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
gaz, kanalizacja, prąd – 333.000zł, of.2575
BRZEZIE – 22ar, przy głównej drodze, uzbrojenie: prąd, woda
na działce, pozwolenie na zrobienie zjazdu z głównej dro−
gi – 195.000zł, of.3070
PODGÓRZE – KAMIEŃSKIEGO – 54ar, położenie: bezpośrednio
przy ulicy, uzbrojenie: energia, gaz, woda, aktualne WZ i ZT
możliwość wybudowania pawilonu 500m – 158.000USD, of.2403
KROWODZRA – IMBRAMOWSKA – 55ar, położenie w pobliżu
ulicy Opolskiej uzbr. pełne, aktualne WZ i ZT – 2.606.000zł, of.2605
TYNIECKA – 55ar, bezpośrednio przy drodze, uzbrojenie
pełne w drodze, szerokość 58m – 770.000 zł, of.2501
PODGÓRZE – ŁAGIEWNIKI – 27,5 ar działka przemysłowa, uzbro−
jenie gaz, prąd, woda, kanalizacja, co. – 1.200.000 zł, of.1063
NOWOHUCKA – 113 a, działka pod usługi komercyjne,
uzbrojona, możliwość zabudowy, budynek 7 kondygnacyj−
ny o pow. max . 16.000 m. kw. – of.164
PODGÓRZE – PRZEWÓZ – 194ar, przemysłowa, uzbr.: gaz, prąd,
woda, kanalizacja, na dz. są wiata magazynowa o pow.392m
i mały bud. biurowy o pow.59m – 466.000 USD of.3194
KROWODRZA – BRONOWICE – 12 ar, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja, przy głównej drodze, przeznaczenie
pod handel i usługi – 750.000 zł, of.3311
PODGÓRZE – KOSIARZY – 21ar, użytkowanie wieczyste, prze−
znaczenie – obszar produkcji przemysłowej, uzbrojenie:
prąd, woda, kanalizacja, gaz – 168.000zł. of.3064
KOCMYRZÓW – 150ar, usługowo – budowlana, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda – 390.000zł, of.1922
BALICE – 10ar, usługowo – budowlana, uzbrojenie: energia
24 kW, tel, wymiary 20m x 50m – 100.000zł, of.2301
ŚLEDZIEJOWICE – 107ar, komercyjna, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda – 690.000zł, of.2407
PODGÓRZE – KAMIEŃSKIEGO – 40,33ar, komercyjna, uzbro−
jenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja, WZ i ZT na budynek
biurowy o pow. 7.000 m.kw. – 2.100..000 USD, of.2408
PODGÓRZE – PÓŁŁANKI – 115ar, przemysłowa, uzbrojenie:
prąd, szeroka: 70m, długa:164m – 400.000zł, of.3076
PODGÓRZE – HELTMANA – 105ar, komercyjna z przeznacze−
niem pod UP – 30 uzbrojona, – 527 500 USD, of. 2752
KROWODRZA – RADZIKOWSKIEGO – 44,37ar, przeznaczenie
UC, szer.32m, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja w
chodniku – 1.600.000zł, of.3407
PRĄDNIK CZERWONY – 34ar, przemysłowa, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, kanalizacja szerokość 36m – 1.326.000zł, of.3538

DZIAŁKI BUDOWNICTWO

JEDNORODZINNE
RUCZAJ – TYMOTKOWA – 7,31ar, uzbrojenie na działce, kan.
200m od działki, szer.20m, dł.41m – 120.000zł, of.3549
CHEŁM – 6,47ar, uzbrojenie: prąd, gaz, kanalizacja w dro−
dze, woda na działce, szer:24m, dł:30m – 200.000zł, of.3548
RZĄSKA – 26ar, uzbrojenie w ulicy: gaz, prąd woda, kanali−
zacja, ładne położenie, szer.34m, na działce budynek użyt−
kowy 600m – 450.000 zł, of.3595
RZĄSKA – 18,6ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja
w drodze – 273.000zł, of.33596
SIEDLEC – 15,7ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, wokół domy jed−
norodzinne, działka widokowa, kwadratowa – 47.000zł, of.1417
RUCZAJ – ORLEAŃSKA – 4,9 ar, uzbrojenie: woda, gaz, prąd,
szerokość około 20m, WZiZT, 103.000zł, of. 3307
GRÓDEK n/DUNAJCEM – 8ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja w drodze – 28.000zł of.3310
KROWODRZA – KRÓLOWEJ JADWIGI – 8,52ar, uzbrojenie:
prąd, woda na działce, kanalizacja i gaz w drodze, szero−
kość 20 m, długość 42 m– 426.000 zł, of.3001
PRUSY – 11ar, szerokość34m, długość 38m, media: woda, prąd,
gaz na działce, rozpoczęta budowa stan „0” – 75.000zł, of.3056
Gm. SIEPRAW – ZAKLICZYN – 14ar, szerokość 37m, długość
37m, uzbrojenie w drodze: gaz, prąd, dojazd droga utwar−
dzana – 39.500zł, of.3504
NARAMA – 113,7ar, budowlano – rolna w tym 10 ar bu−
dowlanego, bardzo ładnie położona, widokowa, uzbroje−
nie: gaz, prąd, woda w drodze, kanalizacja w budowie –
273.000zł, of.3542
KRZESZOWICE – 38ar, budowlano – rolna, 8ar budowlane−
go, uzbrojone: prąd, woda, gaz w drodze, szerokość 20m
– 50.000zł, of.3417
KSIĄŻNICZKI gm. MICHAŁOWICE – 23ar, szer.30m, dł.75m,
media: gaz, prąd, woda na działce, kanalizacja w pla−
nach gminy, malowniczo położona – 99.000zł, of.3664

KROWODRZA – PYLNA – 15,58ar, budowlano rolna, szerokość:
18m, uzbrojenie: prąd, gaz, woda na działce – 150.000zł, of.3150
WOLA DUCHACKA – 5,84ar, uzbrojenie: woda, prąd, gaz, ka−
nalizacja, – 99..500zł, of.3005
GIEBUŁTÓW – 7,2ar budowlana, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja w drodze – 73.000 zł, of.2863
MODLNICA – 43ar, budowlano – rolna, ładnie położona, szer. 50m,
dł. 80m, uzbrojenie: prąd, woda, gaz w drodze – 200.000zł, of.3550
SZYCE – 8,5ara, uzbrojenie: kanalizacja, gaz, prąd, woda: szer:
33m, dł. 36m –212.500 zł of.3361
SZYCE – 9,5ara, uzbrojenie: kanalizacja, gaz, prąd, woda: szer:
27, dł:30m – 237.500zł, of.3361
TYNIEC – MAĆKA Z BOGDAŃCA – 22 ar, szerokość 18m, uzbro−
jenie: elektryczna, gazowa, wodna sieć na działce, bardzo
dobra lokalizacja – 140.000zł, of.2889
KROWODRZA – OJCOWSKA – 9,57ar, szer. 25m, dł.36m, uzbroje−
nie w chodniku: gaz, woda, prąd, kanalizacja – 191.500zł, of.3403
LUBOMIERZ SZKOŁA – 7ar, dz. widokowa z rozpoczętą budową
domu, uzbr.: prąd na działce, gaz w drodze – 86.000zł, of.3101
SĄSPÓW – 114ar, rolno – budowlana, uzbrojenie w pobliżu,
szer.30m – 75.000zł, of.3365
WIELICZKA – 8,58ar, szer.23m, dł. 35, uzbrojenie: prąd, woda w
drodze – 50.000zł, of.3568
BUDZÓW pow. SUCHA BESKIDZKA – 83ar, działki widokowa,
uzbrojenia: prąd, woda w drodze, pod rezydencję lub zespół
domków rekreacyjnych – 166.000zł, of.3434

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO

WIELORODZINNE, KOMERCYJNE
RUCZAJ – 221ar, pod budownictwo wielomieszkaniowe, uzbroje−
nie pełne, lokalizacja ciekawa, dojazd dobry, możliwość wybu−
dowania 27 bud. czterokondygnacyjnych – 3.650.000zł, of.3660
LISZKI – 249ar, pod osiedle domków jednorodzinnych, uzbroje−
nie w pobliżu, ładnie położona – 920.000zł, of.3605
PODGÓRZE – MALBORSKA – 22,54ar, pod zabudowę, możliwość
wybudowania trzykondygnacyjnego budynku 30 mieszkanio−
wego o pow. 1019,73m – 730.000zł, of.3659,
ŚRÓDMIEŚCIE – REJ. MEISSNERA – 141ar, przeznaczenie M1 i UC,
położenie obok osiedla mieszkaniowego, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja 1.410.000USD, of.3195
ŚRÓDMIEŚCIE – DĄBSKA – 69,60 ar, działka komercyjna pod
handel i usługi, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja –
900.000USD, of.2955
PODGÓRZE – ARMII KRAKÓW – 23ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja pod zabudowę szeregową – 460.000 zł, of.1689
PODGÓRZE – PIASKI – OBRONNA – 43,81ar, pod zabudowę sze−
regową, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja w pobliżu –
660.000zł, of.1950
STARE MIASTO – 12,28ar, przeznaczenie MU, uzbrojenie pełne,
doskonała lokalizacja – 730.000USD, of.2827
KROWODRZA – REJ.GROTTGERA – 20ar, pod zabudowę M3,
wysokość zabudowy 13m, intensywność zabudowy w 85%,
pełne uzbrojenie na jednej z działek – 2.000.000zł, of.3074
SWOSZOWICE – 78,41ar, pod usługi publiczne, część działki
zadrzewiona, kształt działki: pięciobok – 800.000zł, of.3443

DOMY DO SPRZEDAŻY
LUBOMIERZ gm. MSZANA – 10ar, 211 pow. całkowita 211m, dom
drewniany dwukondygnacyjny, 5 pokoi w tym salon z komin−
kiem, dwie łazienki, og. c.o. gaz, całoroczny – 199.000zł, of.3587
KRZCZONÓW gm. TOKARNIA – 8ar, 60m pow. całkowita, letni−
skowa drewniana chata, kuchnia, trzy pokoje, łazienka –
99.000zł, of.35603
HAMERNIA – NOWA SZEREGÓWKA, środkowa 165m, stan do
wykończenia, salon, trzy sypialnie, łazienka, toaleta, dodat−
kowo miejsce postojowe na ogrodzonym terenie, osiedle ogro−
dzone i strzeżone – 447.000zł
RĄCZNA gm. LISZKI – 17ar, 195m pow. całkowita, po gruntow−
nym remoncie, dwukondygnacyjny, ogród zagospodarowa−
ny – 390.000zł, of.3619
SYGNECZÓW – 23ar, 260m, dwukondygn. częśc. podpiwniczo−
ny 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, 7 letni – 350.000zł, of.3534
WOLA SKRZYDLAŃSKA gm. WIŚNIOWA – 17ar, 90m, murowano
– drewniany, sezonowy, kuchnia, salon 4 pokoje, działka za−
gospodarowana – 130.000zł, of.3620
KROWODRZA – NA POLACH – 12,5ar, 220m pow. całkowita, 4
letni, 6pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki parkiety, flizy – 550.000zł, of.1623
WOLA JUSTOWSKA – 17ar, 500m pow. całkowita, nowy, salon 60m,
kuchnia. 4 sypialnie, 2 łazienki, ogród zagospodarowany, mały
basen, garaż na dwa auta, ogrodzony – 400.000USD, of.3507
WIELICZKA – 3,6ar, 220m, 4 – letnia szereg. środkowa, do częśc.
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
RADZIWIŁŁOWSKA− 33,35m2 O/III parkiet flizy terakota 120 000 zł
ŁOKIETKA− 36,7m2 kamienica parkiet łazienka do remontu123 000 zł
OS. OŚWIECENIA− 37,8m2 II/IV czteroletnie balkon parkiet 127 000 zł
PRASKA− 34,5m2 I/II hipoteczne po remoncie 135 000 zł
WARSZAWSKA− 33m2 III/IV panele flizy 135 000 zł
NUSZKIEWICZA− 29,75m2 III/III 3−letnie panele flizy terakota 135 000 zł
ŻABINIEC− 39m2 VII/VII nowe winda ć.kuchnia niewykończ. 135 000 zł
TORFOWA – 40m2 O/II balkon flizy umeblowane 140 000 zł
ROZDROŻE− 40m2 I/IV nowe balkon do wykończenia 145 000 zł
ŚW. BENEDYKTA− 34m2 II/IV nowe logia do wykończenia 145 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA− 39m2 II/IV nowe wykończone komfort 145 000 zł
DIETLA− 46m2 O/III kamienica panele flizy kominek 155 000 zł
OBOZOWA− 52,5m2 II/II 2 logie flizy terakota 162 000 zł
KUŹNICA KOŁŁĄT.− 33m2 III/III balkon wysoki standard 195 000 zł

DWUPOKOJOWE
OS.  KALINOWE− 33m2 O/IV flizy mozaika panele   75 000 zł

JERZMANOWSKIEGO− 30,02m2 IX/X po remoncie   79 000 zł

MAKUSZYŃSKIEGO− 44m2 IV/IV cegła do remontu   81 000 zł

MORCINKA− 43m2 O/IV balkon parkiet terakota   84 000 zł

OS.  SZKOLNE− 44,5m2 I/IV cegła deski standard   85 000 zł

CENTRUM B− 48m2 VI/VI standard nowe instalacje   87 000 zł

OS.  SZKOLNE− 46m2 O/IV po remoncie bez balkonu   90 000 zł

ODRZAŃSKA− 30m2 IV/X pokoje przejściowe flizy panale   90 000 zł

OS.  STALOWE− 45m2 II/IV standard   91 000 zł

NA LOTNISKU− 37m2 O/IV po generalnym remoncie   96 000 zł

ALEKSANDRY− 50m2 VII/X logia panele   96 000 zł

WYSŁOUCHÓW− 50m2 XI/XI standard   96 000 zł

TEATRALNE− 50m2 II/III flizy wykładziny   98 000 zł

OS.  WANDY− 46,37m2 O/II gładź nowe okna parkiety flizy   98 000 zł

BARBARY− 49,6m2 III/IV logia do remontu   99 000 zł

WIELICZKA− 40m2 II/II 3−letnie wykończone   99 000 zł

OS.  OGRODOWE− 51m2 III/III nowe okna balkon 100 000 zł

BOJKI− 49,4m2 O/IV logia gładzie standard 100 000 zł

OS.  TEATRALNE− 57m2 III/IV standard 103 000 zł

SPÓŁDZIELCOW− 45m2 O/IV balkon panele flizy terakota 105 000 zł

CENTRUM D− 48,6m2 V/V nowe okna drewniane standard 105 000 zł

OS.  GÓRALI− 53m2 IV/IV flizy terakota parkiet 110 000 zł

CENTRUM D− 53m2 O/III nowe flizy okna pcv 110 000 zł

NA WZGÓRZACH− 52,40m2 IV/IV nowe okna po remoncie 110 000 zł

DOBREGO PASTERZA− 38,5m2 O/IV panele wykładzina 113 000 zł

KURCZABA− 54m2 XI/XI parkiet aneks kuch. flizy terakota 115 000 zł

OS.  KOLOROWE− 53m2 II/III balkon parkiety 115 000 zł

OS.  OŚWIECENIA−50m2 X/X balkon flizy terakota płytki pcv115 000 zł

STOJAŁOWSKIEGO− 51m2 O/IV balkon terakota 117 000 zł

ESTOŃSKA− 49.5m2 I/IV logia po remoncie okna pcv 120 000 zł

KĄCIK− 47m2 IV/VII duży balkon winda pok. przechodnie 122 000 zł

LILI WENEDY− 43m2 IX/X logia parkiety flizy superkomfort 123 000 zł

KRZYWDY− 43,4m2 III/IV balkon flizy panele terakota 124 000 zł

SAS−ZUBRZYCKIEGO− 49,1m2 IIi/X logia standard 125 000 zł

TURNIEJOWA− 40m2 O/IV nowe duży balon wys. standard 125 000 zł

29−LISTOPADA− 43m2 O/IV superkomfort 129 000 zł

LUBLAŃSKA− 39m2 II/IV duża logia standard 129 000 zł

LIPIŃSKIEGO− 52m2 O/IV nowe gładzie gipsowe brak fliz 129 000 zł

SEWERYNA− 60m2 wysoki parter/IV  nowe panele flizy 135 000 zł

PRĄDNICKA− 54,5m2 O/III kamienica parkiet nowe okna 145 000 zł

SŁOMCZYŃSKIEGO− 47m2 I/III wylewki bez b.montażu 145 000 zł

CEGIELNIANA− 50m2 IX/X balkon wysoki standard 150 000 zł

SIEWNA− 52m2 II/IV logia nowe flizy terakota linoleum 150 000 zł

GROTA ROWECKIEGO− 52m2 IV/V logia flizy terakota 155 000 zł

GRAMATYKA− 44m2 O/III po remoncie parkiety flizy 155 000 zł

JAHODY− 54m2 O/IV panele flizy terakota 170 000 zł

KIJOWSKA− 49,45m2 I/IV parkiet flizy terakota 170 000 zł

PIWNA− 53m2 II/IV logia 10−letnie parkiet flizy 200 000 zł

AL.SŁOWACKIEGO− 80m2 V/VI kamienica winda 225 000 zł

PRĄDNIK BIAŁY− 64m2 O/II parkiety flizy terakota 250 000 zł

GRODZKA− 65m2 I/II kamienica mieszkanie po remoncie 370 000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I  NOTAR IALNA ,  POŚREDN ICTWO PRZY UDZ I E LAN IU  KREDYTÓW.

LICENCJA PAŃSTWOWA
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TRZYPOKOJOWE
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
150m2 - WIELICZKA – z 97r., do zamieszkania, dz. 7,7a, of.2895  360 000 zł
150m2 - PROKOCIM – w zabud. bliź., do wykończenia, dz. 3,5a, of.2883  300 000 zł
150m2 - WOLA DUCHACKA – z 70r., po gen. rem., do zamieszk., dz.9a, of.2986  520 000 zł
155m2 - PRĄDNIK CZERWONY – z 97r., do zamieszkania, zabud. kuchni,

dz. 3,3a, of.2781 580 000 zł
160m2 - WOLICA - stan surowy zamknięty, z 93r., dz. 6a, of.2531  139 000 zł
160m2 - MODLNICZKA - z 2001r., w zabud. bliźniaczej, połączone garażami,

do wykończenia, dz. 7,2a, of.2730 450 000 zł
162m2 - RZĄSKA - w zabud. bliźniaczej, do zamieszkania, dz. 2a, of.2959  197 000 zł
170m2 - WĘGRZCE WIELKIE – z 2002r., do zamieszk., dz. 8a, of.2990  300 000 zł
172m2 - JANUSZOWICE – z 2000r., do zamieszk., dz. 15a, of.2996  550 000 zł
180m2 - NIEPOŁOMICE – z 70r., do zamieszkania, dz. 6a, of.2991  240 000 zł
193m2 - SIEPRAW – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 57a, of.2839  300 000 zł
200m2 - OLSZA - z 62r., do bieżącego remontu, dz. 10a, of.2903  395 000 zł
200m2 - BRONOWICE – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 11a, of.2718  470 000 zł
200m2 - CZARNOCHOWICE - do zamieszkania, dz. 13,5a, of.2806  225 000 zł
206m2 - WIELICZKA - z 99r., w zabud. szereg., bardzo ładny, do zamieszk.,

dz. 3a, of.2811 340 000 zł
210m2 - OLSZA - w zabud. bliźniaczej, do niewielk. wyk., dz. 4a, of.2778  460 000 zł
220m2 - BIEŻANÓW – z 97r., do zamieszkania, dz. 7a, of.2962  390 000 zł
220m2 - OLSZA – z 93r., w zabud. szereg., wys. standard, dz. 2a, of.3034  550 000 zł
240m2 - KOCHANÓW – z 91r., do zamieszkania, dz. 15a, of.3019  500 000 zł
240m2 - KRZEMIONKI - w zabud. bliźniaczej, do bieżącego rem., dz. 4a, of.2930 500 000 zł
243m2 - OCHOJNO – z 2002r., do wykończenia, dz. 15a, of.2896  295 000 zł
250m2 - SYGNECZÓW – z 90r., bardzo ładny, dz. 28a, of.1875  360 000 zł
260m2 - AZORY - z 98r., w zabud. bliźniaczej, wysoki standard wykończenia,

działka 4,2a, of.2931 490 000 zł
260m2 - PRZYTKOWICE - do zamieszkania, dz. 30a, z lasem, of.2750  380 000 zł
270m2 - SZCZYGLICE – z 84r., do zamieszkania, dz. 10a, of.3018  430 000 zł
280m2 - GIEBUŁTÓW - wolnostojący, do zamieszkania, dz. 13a, of.2755  465 000 zł
280m2 - SYGNECZÓW – z 94r., do zamieszkania, dz. 23a, zagospod., of.2815 330 000 zł
300m2 - MICHAŁOWICE - 3-letni, do zamieszkania, dz. 12,5a, of.1324  340 000 zł
500m2 - OS. PODWAWELSKIE - rezydencja, z 95r, wys. standard wykończenia,

dz. 26a, zagosp., of.795 227 000USD

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
7a - KURDWANÓW - uzbrojona, wym. 20x33m, of.1731  55 000 zł
7a - WOLA JUSTOWSKA - budowlana, płaska, ogrodzona, of.2732  244 000 zł
9a - BIEŻANOWSKA – bud., WZiZT, pozwolenie i projekt, ogrodzona,

płaska, szer. 26m, of.3035 50 000USD
10a - SWOSZOWICE - + 4a drogi, media na działce, szer. 25m, of.2524  89 000 zł
11a - GIEBUŁTÓW – media w drodze – ok. 50m, szer. 32m, of.2754  113 300 zł
12a - SWOSZOWICE – bud.- rolna, media w drodze, of.2921  115 000 zł
19a - MICHAŁOWICE - media w drodze, przy asfalcie, of.2600  104 500 zł
19a - KROWODRZA – bud.-rolna, media w drodze, szer. 30m, of.2784  289 000 zł
30a - ZIELONKI – bud.-rolna, media w drodze, szer. 23m, of.2901  330 000 zł

LOKALE – sprzedaż, wynajem – wybrane oferty
53m2 - SMOLKI – 2 pokoje z jasną kuchnią, na biuro, parter, witryna  1 000 zł
60m2 - WOLA DUCHACKA – dom parterowy, z 60r., garaż  1 100 zł
70m2 - WOLA JUSTOWSKA – biurowy, ponad 2 linie tel.,

zaplecze kuchenne, sanitariaty, alarm, parking 2 000 zł
135m2 - OS. CENTRUM “C” - biurowo- handl.- usług. parter, witryna, tel., alarm 9 450 zł
136m2 - PILOTÓW - biurowy, nowy - oddanie sierpień 2003r., I/III, wnętrze

do aranżacji, sanitariaty, miejsca parkingowe, możl. podziału na 2 lokale 476 000 zł
165m2 - ZAWIŁA - biurowy, wyremontowany, parter/II, wnętrze do aranżacji,

kraty, obiekt dozorowany, możliwość parkowania samochodów,
możliwość wynajmu połowy powierzchni 2 500 zł

210m2 - PROKOCIM – budynek handlowo- usługowy, z 2002r.,
dwukondygnacyjny, hala 90m2, dz. 6,5a 600 000 zł w tym VAT

236m2 - KALWARYJSKA – handlowy, na parterze, frontowy, witryny  7 000 zł
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
OK. R. GŁÓWNEGO, hand. usług. 130 m2 0 p. 150 zł/ m2 FKN−4259
OK. PRĄDNIKIEJ,   biurowy 80−140 m2 0−1  p. 24 zł/ m2 FKN−4686
KAZIMIERZ,   biurowy 20−110 m2 0−1 p. 25 zł/m2 FKN−4438
KARMELICKA,   biurowy 150 m2 0 p. 13 EURO/ m2 FKN−4435
OK. PILOTÓW, biurowy 650 m2 0,1 p. 30zł/ m2 FKN−4744
KARMELICKA,   han− usług 180 m2 0 p. 100 zł/m2 FKN−4581
STARE MIASTO,   biurowy, mieszk. 200 m2 2 p. 4.000 zł FKN−4764
SIEMIRADZKIEGO, biurowy 220 m2 1 p. 5.000 zł FKN−4432
KARMELICKA, biurowy 300 m2 1 p. 25 EURO/ m2 FKN−4433
Ok. KARMELICKIEJ, biurowy 500 m2 0−2 p. 10.000 zł FKN−4597
OK. R. MATECZNEGO, biurowy 30−1000 m2 2 p. 29 zł/ m2 FKN−4695

WYBRANE OFERTY

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

ŚCISŁE CENTRUM, lokal handlowo− usługowy, w za−
bytkowej kamienicy (parter i I piętro), wysoki stan−
dard wykończenia, aranżacja wg wskazówek klien−
ta. Pow. 530 m2,  cena 35 USD/m2.  FKN 4235

STARE MIASTO, lokal dwupoziomowy (piwnica i par−
ter), przystosowany pod gastronomię, b.dobra lo−
kalizacja. Pow. 350 m2,  cena 12 000 zł.
FKN− 47 45

KARMELICKA, lokal biurowo−handlowo− usługowy
(3 kondygnacje), wysoki standard wykończenia,
aranżacja wg wskazówek klienta. Pow. 500 m2,
cena 100 zł/m2.  FKN 4579

GROTA SOLNO− JODOWA, centrum mikroklimatu
morskiego z Morza Czarnego w Krakowie −  działa−
jący gabinet do wynajęcia!!! Pow. 120 m2.
FKN 4802

SŁAWKOWSKA,   gastron. 32m2 0  p. 3200 zł FKN−4626
KAZIMIERZ, gastron. 168 m2 0 p. 2.800 FKN−4541
OK. PRĄDNIKIEJ, magaz. 200 m2 ocieplony 8 zł/m2 FKN−4705
RYBITWY, biuro, usługi. 380m2 b.d. stand. 10.000 zł FKN−4769
RYBITWY, magaz. 400m2 d. stand. 5.400 zł FKN−4747
RYBITWY, biuro i  magaz. 500m2 b.d. stand. 12 zł/m2 FKN−4201
RYBITWY, biuro i  magaz. 700 m2 b.d. stand. 12 zł/m2 FKN−3754
ŁAGIEWNIKI, magaz. 900 m2 ocieplony 9 zł/m2 FKN−4647
PŁASZÓW, magaz. 614 m2 wys. stand. 25 zł/m2 FKN−4638
RYBITWY, magaz. 1500 m2 wys. stand. 5 USD/ m2 FKN−4540
PŁASZÓW, magaz. 320−800 m2 nieociep. 7 zł/m2 FKN−3934
OK. 29 LISTOPADA, magaz. produk.300 m2 wys. stand. 5 USD/ m2 FKN−4706
NOWA HUTA, magaz. do 1500 m2 ocieplony od 6 zł/m2 FKN−3689

DOMY − WYNAJEM

WOLA JUSTOWSKA 415 m2 19 a 2.500 USD FKN−4282
WOLA JUSTOWSKA 400 m2 9 a 2.000 USD FKN−4620
WOLA JUSTOWSKA 330 m2 8,5 a 1.500 USD FKN−4475
WOLA JUSTOWSKA 180 m2 15 a 1.500 USD FKN−4845
WOLA JUSTOWSKA 365 m2 9 a 3.500 USD FKN−4443
WOLA JUSTOWSKA 400 m2 26 a 2.000 USD FKN−4477
ŻABINIEC 270 m2 3,5 a 1.000 EURO FKN−4596
KLINY 170 m2 20 a 2.000 USD FKN−4700
KLINY 140 m2 7 a 1.000 zł FKN−4821
OK. TETMAJERA 120 m2 18 a 3.500 zł FKN−4052

RAKOWICKA, apartamenty 2 i 3 pokojowe, kompletne
wyposażenie, możliwość korzystania z ogrodu, ceny od
600 USD .  FKN− 4088

WYŁĄCZNOŚĆ

KAZIMIERZ, 1 i 2 –pok. 24− 38 m2 3  p. od 1.400 zł FKN−3672
RYNEK GŁÓWNY, 1 i 2 –pok. 33− 60 m2 2−3   p.od 500 USD FKN−4688
OK. KRÓLEWSKIEJ, 1 i 2−pok. 40−75 m2 1 –3 p. od 1000 zł FKN−4214
KAZIMIERZ , 1 −pok. 37 m2 wys.part.  1.200 zł FKN−4779
STAROMOSTOWA, 2, 3−pok. 70 m2 1 p.   650 USD FKN−4379
STARE MIASTO, winda, 3−pok. 100 m2 5 p. 2.000 USD FKN−4148
WOLA JUSTOWSKA, 4−pok. 95 m2 1 p. 1.000 USD FKN−4636
OK. PARKU DECJUSZA, 4−pok. 100 m2 2 p. 1.200 USD FKN−4124
WOLA JUSTOWSKA , 4 –pok. 116 m2 2 p.    800 USD FKN−4365
WOLA JUSTOWSKA , 5 –pok. 128 m2 3 p. 3.900 zł FKN−4177

We’ve got a lot of houses and flats for rent
in our offer. For example:

EXCLUSIVE RESIDENCE on Wola Justowska
is situated on private street − individual project

both of building and decor !!! House area is about
450 square meters and plot area is about 2000

square meters. Rental price: 5000 EURO.
The best quality!!!. FKN  4551.  (tel.  0501 58 68 93)

WOLA JUSTOWSKA Ekskluzywny apartament typu “Pentho−
use” w ok. Parku Decjusza. Budynek strzeżony, dwa miej−
sca postojowe w podziemiach budynku, prywatna win−
da, ogród . Pow. 95 m2, cena 1200 EURO. FKN 4124

POSZUKUJEMY DO WYNAJMU W KRAKOWIE SUPERKOMFORTOWYCH APARTAMENTÓW,  DOMÓW, REZYDENCJI
DLA NASZYCH ZAGRANICZNYCH KLIENTÓW.

Zgłoszenia : FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI  www.fk−nieruchomosci.pl
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Grunty
CZYŻYNY – STREFA EKONOMICZNA, działka 39,99a,
aktualne WZiZT, 485.000 USD, of.1064
PRĄDNIK CZERWONY działki 36a, 44a, M2, pozwolenie
na budowę, 35.000zł/a
OS. RUCZAJ pow. 7,31a, sprzedaż z koncepcją architek−
toniczną na budowę budynku wielorodzinnego, 125.000zł
REJ. UL. BALICKIEJ ok. 2 ha, M3, pozwolenia
na budowę, możliwość podziału, 950.000 EURO
KOSOCICIE pow.85,57a, koncepcja na budowę 7 budyn−
ków wielorodzinnych, 250.000zł, of.1046
WOLA JUSTOWSKA UL. MORELOWA pow. 10.43a,
105.000 USD
OS. CEGIELNIANA pow. 5,72a, M4, 44.000 EURO, of.1056
TYNIEC 75a, rolna, 100.000 EURO, of.1073
UL. GROMADZKA 70a, PS, 450.000zł, of.845
RYBITWY 107a, PS, WZiZT, 860.000zł, of.512
SWOSZOWICE 8,55a, media na działce, pozwolenie na
budowę, 125.000zł, of.901
ŚLEDZIEJOWICE 20a, w osiedlu domków,
pozwolenie na budowę, 125.000zł, of.1054

Domy − sprzedaż
WOLA JUSTOWSKA dom wolnostojący o pow.
użytk.180m2 położony na stoku Kopca Kościuszki,
dz. 4,2a, 790.000 zł, of.1017
KLINY narożny segment 180m2, dz. 4a, 360.000zł, of.889
KLINY UL. NARVIK dom 120m2, dz. 7a, 370.000zł,
of.1075
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca Kościusz−
ki, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
ZIELONKI segment w zab. szereg. o pow. 130m2, dz.2,5a,
350.000zł, of.1042
OLSZA II segment w zab. szereg. o pow. 130m2, dz. 1,88a,
370.000zł, of.1095
REJ. UL. STELMACHÓW segment 220m2, dz. 3,9a,
590.000zł, of.1048
WIELICZKA nowy dom w zab. szereg. o pow. 200m2,
dz. 4a, 345.000zł, of.1021
GDÓW nowy dom o pow. 224m2, do wykończenia,
dz. 8a, 250.000zł, of.993
STRÓŻA nowy dom o pow. 120m2 z bali drewnianych
położony w urokliwym miejscu na górze Chełm,
375.000zł, of.1031
MYŚLENICE dom 110m2, dz. 6,5a, może być całoroczny,
150.000zł, of.1076
LIBERTÓW dom 350m2, dz. 8a, 220.000 USD, of.857
WĘGRZCE segment w zab. szereg. pow. 150m2, dz.2a,
stan surowy, 350.000zł, of.774
CZCHÓW dom 250m2, dz.31a, 45.000 USD, of.917
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA dom 350m2, dz.14a,
nadaje się na prowadzenie działalności, 450.000zł, of.825
KAMIENICA – REJ. WIELOPOLA, pow. 1447m2, wolne
lokale ok. 1200m2, dz. 10a, 790.000 USD, of.731
UL. KALWARYJSKA kamienica o pow. 250m2, dz.10,30a,
690.000zł, of.794

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
REJ. KARMELICKIEJ 70m2, usługowy, parter, 1800zł,
of.1094
UL. KAPELANKA 70m2, biurowy, 12 EURO/m2, of.787
UL. BASZTOWA 73m2, biurowy, 730 EURO, of.1050
REJ. PRĄDNICKIEJ 80m2, biurowy, 2000zł, of.1092
UL. STRASZEWSKIEGO 98m2, biurowy, 2500zł, of.591
UL. RACŁAWICKA 100m2, 2900zł, of.1069
UL. RADZIWIŁŁOWSKA 110m2, 2000zł, of.1038
UL. PIASTOWSKA 114m2, biurowy, 50zł/m2, of.957
UL. LUBLAŃSKA 134m2, biurowy, 10 USD/m2, of.1029
UL. LUBELSKA 158m2, 2370 EURO, of.892
AL. SŁOWACKIEGO 160m2, 1590 EURO, of.996
UL. KRUPNICZA 196m2, biurowy, 12 EURO/m2, of.990
REJ. UL. KAMIŃSKIEGO 212m2, biurowy,
12 EURO/m2, of.1000
UL. KARMELICKA 240m2, biurowy, 6000zł, of.896
UL. URZĘNICZA 314m2, biurowo−usługowy, możli−
wość podziału, 8000zł, of.844
UL. LUBLAŃSKA 325m2, biurowy, 10 USD/m2, of.1030
UL. LEA 360m2, biurowy, 29zł/m2, of.1052
UL. KAPELANKA 470m2, 12 EURO/m2, of.787
REJ. MAKRO 585m2, biurowy, 16 USD/m2, of.828
UL. WENECJA 600m2, 16,5 USD/m2, of.155
UL. LEA hala 630m2, suwnica, 15zł/m2, of.1052
UL. LUBICZ 640m2, biurowy, 17 USD/m2, of.829
AL. 29 LISTOPADA obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o łącznej pow. 360m2, dz. 4a, możliwość parko−
wania, witryny, po remoncie, 10.000zł, of.1074
REJ. TANDETY 380m2, parter, biurowo−usługowy,
10.000zł, of.1087
OS. ALBERTYŃSKIE 800m2, parter, biurowo−usługo−
wy, cena do uzgodnienia, of.1089

Oferta Specjalna

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. KOBIERZYŃSKA studio 41m2, 700zł, of.954
ŻABINIEC 50m2, 1000 zł, of.932
UL. KREMEROWSKA 60m2, 2000zł, of.1084
PR. BIAŁY nowe mieszkanie, 62m2, garaż, 1100zł, of.1081
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
170 m2 + 15 a – Januszowice – 3–letni, luksusowo wykończony, pięk−
ny ogród, oczko, basen – 550 tys. zł
170 m2 + 28 a – Sygneczów – 340 tys. zł
174 m2 + 7 a – Wołowice – wolnostojący, do wykończenia – 165 tys. zł
180 m2 + 6 a + garaż – Olsza – dodatkowo budynek 40m2, częściowo
po remoncie – 395 tys. zł
180 m2 + 9 a – ul. Wyżynna – nowy, parterowy, do niewielkiego wy−
kończenia – 400 tys. zł
180 m2 + 5,5 a – ul. Skośna – wolnostojący, wysoki standard, ładny
ogród – 500 tys. zł
180 m2 + 15 a – Ochojno – nowy do małego wykończenia, działka
widokowa – 350 tys. zł
190 m2 + 9 a – Wołowice – 2– letni, wolnostojący – 270 tys. zł
195 m2 + 16 a – Rączna – wolnostojący, parterowy, do wykończenia
poddasze – 390 tys. zł
200 m2 + 3 a – Zakamycze – szeregówka, stan surowy otwarty – 300 tys. zł
200 m2 + 3,5 a – ul. Pańska – segment skrajny, po remoncie – 380 tys. zł.
200 m2 + 4,14 a – Olsza – segment skrajny, do wykończenia – 460 tys. zł
200 m2 + 5 a – Zakamycze – wolnostojący, stan surowy zamknięty, do
wykończenia – 430 tys. zł
200 m2 + 12 a – Bibice – stan sur. zamkn., dz. widokowa – 300 tys. zł
200 m2 + 15 a – Szczyglice – wolnostojący, do wykończenia – 230 tys. zł
210 m2 + 10 a – Grębynice – wolnostojący, stan surowy, otwarty, dział−
ka widokowa – 229 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Działki i domy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

PROWIZJA JEDYNIE OD SPRZEDAJĄCEGO !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

DZIAŁKA UL. RYBITWY / UL. CHRISTO BOTEWA,  v/v hali MIDEX−u, 70a w całości lub
do podziału na 28a i 43a (28a o wym. ok. 50 x 55m, 43a o wym. ok. 50 x 80m), działka
przemysłowa w całości wyłączona z produkcji rolnej, z doskonałym dojazdem, płaska,
utwardzona, ogrodzona, uzbrojona, z wiatami do adaptacji lub rozbiórki, idealna
na hurtownię (magazyny), bazę, cena: 11 500 zł/a

DZIAŁKA – UL. PIASTOWSKA /UL. REYMONTA
9,26 ara (M3) w tym ok.8 ara do zabudowy, WZiZT
, blisko do centrum, zaciszna okolica, dużo zieleni,
woda, gaz, kanalizacja w działce lub obok,
 cena 460 000 zł

DZIAŁKA – BIBICE, pow. 24 ary,
pod jeden lub kilka domów, ładna,
wymiary: 30 x 70m, media obok,
ładne sąsiedztwo, czytelny dojazd,
Cena: 195 000 zł

DZIAŁKA – UL. CHEŁMOŃSKIEGO,
8a, bardzo ładne sąsiedztwo,
33 x 24 m, dogodny dojazd,
prąd w ulicy, wod.−kan. w trakcie,
Cena: 16 000 zł/a

DZIAŁKA –  UL. BIELAŃSKA, atrakcyjna 12,5−arowa
lub dwie: 4,3−arowa i 8,2 arowa, szerokość 22 m,
starodrzew, atrakcyjne sąsiedztwo, 16 000 zł/ar
DZIAŁKA – UL. KRZYŻAŃSKIEGO – Wróblowice,
budowlana ładnie położona, media 5 900 zł/ar

DZIAŁKA – UL. NATANSONA, 16,37 a o szerokości
25 m w polu zabudowy, za 310 000 zł, możliwość
wydzielenia działki o powierzchni 8 a, uzbrojenie
w działce lub pasie drogowym, blisko do sklepów,
szkół, MPK, basenu itp.

DZIAŁKA – UL. KSIĘCIA JÓZEFA,
9 a pod dom/działalność, możliwość
dokupienia ok. 2 a, czytelny dojazd,
ładna okolica, dużo zieleni, media,
cena: 120 000 zł

DZIAŁKA – WOLA JUSTOWSKA,
4,27 a ze starym domkiem za
160 000 zł + działka sąsiednia 5 a
za 160 000 zł ze starym sadem,
piękny widok, media obok

DZIAŁKA – UL. CHEŁMOŃSKIEGO, Bronowice,
35 a z WZiZT na budowę 8 segmentów.
33 x 100m, prąd w ulicy, wod.−kan. w trakcie,
16 000 zł/a, bardzo ładne sąsiedztwo, działka
sąsiednia 18,5 a, cena: 16 000 zł/a

PILNIE
POSZUKUJEMY

DZIAŁEK
I

DOMÓW !
ZAPRASZAMY

DOM – PRĄDNIK CZERWONY, dla konesera,
stylowy, powojenny, ok. 180m2, na działce ok. 8a,
do zamieszkania lub na firmę, gabinety lekarskie;
centralny, duży hall, secesyjny detal, piękny ogród,
może być dwupokoleniowy, cena: 580 000 zł

DOM – ELEGANCKI W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ,
przylegający do os. Ruczaj 217 m2 na ok. 7 arach,
nowy, atrakcyjna architektura, pięknie ogrodzenie,
ogród, przemyślane rozwiązania techniczne, blisko
sklepy, szkoła, przedszkole, korty, basen, 490 000 zł

DOMY – idealne na siedzibę firmy polecamy:
– Al. 29 LISTOPADA, powojenny, 130 m2, dz. 4,5 a,
z możliwością nadbudowy, 375 000 zł
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
Siemiradzkiego: 111, 118, 150m2 − 4000zł/m2, IIp, po remoncie
Zyblikiewicza: 70m2 – 155tys zł, wysoki parter, częściowo
wykończone
Urzędnicza: 85m2 – 230tys zł, 3 pok, I p, do remontu

37m2 – 110.000zł i 45m2 – 136.000zł,
do remontu, Ip

Krakusa: 54 − 85m2, 98tys – 149tys zł, w nowo wybudo−
wanej oficynie, parter, Ip i poddasze

Płaszów: 31m2 – 72tys zł, wykończone,
Józefińska: 44m2 – 99tys zł, Ip, stan do wykończenia
Ariańska: 18,4m2 – 47tys zł, 19m2 – 49tys zł, 22m2 − 57tys zł,

parter, do wł. aranżacji

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Pilotów: 92,8m2; 397tys zł, 2 tarasy, wysoki standard
wykończenia

Radzikowskiego/Rydla: 90m2,275tys zł
Brzegowa: 100m2, 310tys zł netto, z garażem, Ip,
os. Krakowiaków: 53m2, 2400zł/m2,
os. Bohaterów Września: 30 – 69m2, 2590zł/m2netto, parter − IVp
os. Familijne: 31m2, 2380zł/m2netto, parter
Żabiniec: 43m2, 169tys zł, IIIp,
Rej. Srebrnych Orłów: 74−106m2, od 230tys zł, apartamenty
w ekskluzywnym budynku,
Łużycka: 33−107m2, od 3000zł/m2, dogodny system ratalny,
I wpłata 3%,termin realizacji: II kw. 2003
Wybickiego: 27m, 29m, 2920zł/m2, od II kw 2003
Rej. Kobierzyńskiej: 30−32m2, 2700zł/m2, parter i Ip

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Westerplatte: 20m – 80tys zł, parter, do odświeżenia,
Na Błonie: 24m – 68tys zł, parter, do remontu
Senatorska: 25m – 87tys zł, II/Vp, winda, po generalnym remoncie
Weissa: 28m – 95tys zł, po remoncie, wyposażone
Snycerska: 30m – 85tys zł, parter, po remoncie, loggia
Mazowiecka: 35m – 125tys zł, I/IVp, winda, pokój (24m2), loggia
Radzikowskiego: 37m – 135tys zł, IIp, 5−letnie, wykończone i czę−
ściowo wyposażone
Ściegiennego: 43m –103tys zł, VIII/Xp, 2 pok,  loggia, po remoncie
Gramatyka: 44m – 145tys zł, parter, 2 pok, nowe okna, po rem.
Łokietka: 49m – 145tys zł, IX/X, nowe okna, jasna kuchnia i łaz.
Salwatorska: 55m – 230tys zł, wysoki parter, 3 pok, jasna kuchnia
Grodzka: 65m – 400tys zł, Ip, oficyna, do częściowego remontu
Długa: 74m – 250tys zł, III/IIIp, słoneczne, 3 pok, oficyna
Kremerowska: 75m – 290tys zł, mieszkanie na poddaszu po
adaptacji, wykończone,
Rej. Felicjanek: 85m –360tys zł, mieszkanie na poddaszu po
adaptacji, wykończone, 3 pok, monitoring
Strzelców: 89m – 220tys zł, bud. z cegły, balkon, parkiet, do
odświeżenia
Gutenberga: 86m – 270tys zł, III/IV, wyk., miejsce parkingowe
Wola Justowska: 90m – 600tys zł, w tarasowcu, Ip, miejsce po−
stojowe, wykończone
Oboźna: 95m – 470tys zł, II−poz., 3−letnie, wykończone, 2 balkony
Sebastiana: 98m – 207tys zł, IIIp, do remontu, 3pok,
Nad Potokiem: 96m – 300tys zł, III/IIIp, 5 pok, 10−letnie, cz. umebl.
Kr. Jadwigi: 100m – 600tys zł, apartament II−poziomowy, wysoki
standard wykończenia, garaż

Syrokomli: 100m – 345tys zł, IV/IV, 2 balkony, jasna kuchnia,
ogrzewanie elektryczne
Fatimska: 111m – 345tys zł, II−poziomowe, wysoki standard
wykończenia, jasne, 2 loggie, 5−letnie Studencka: 180m –
680tys zł, 5 pok, I p, do remontu

APARTAMENTY I DOMY  – WYNAJEM
Św. Jana: 37m – 1000zł, Ip, umeblowane, winda
Grodzka: 86m – 3000zł, wysoki standard wykończenia
Karmelicka: 108m – 800USD, wyposażony, umeblowany,
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort,
umeblowane, garaż, telefon
Tatarska: 132m –2500zł, dwupoziomowe, wykończone, taras
40m2, kominek
Armii Krajowej: 120m − 3000zł, dwupoziomowe, miejsce
postojowe, wysoki standard
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica po rem.
Rynek Gł.: 98m – 900USD, IIp, umeblowane i wyposażone
Szpitalna: 200m2− 10.000zł, balkon, widok na Teatr Słowac−
kiego, IIp,

LOKALE – WYNAJEM
PUB NA MAŁYM RYNKU 120m2 , 4000zł, ogródek, odstępne
PUB NA KAZIMIERZU 168m2, 2800zł, pełne wyposażenie, par−
ter z witryną, odstępne
MAŁY RYNEK: 77m – 6000zł, lokal handlowy z witrynami
REJ. KARMELICKIEJ RESTAURACJA HOTELOWA PARTER − 78m2,
PIWNICE – 64m2
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferencyjna, nowe
okna, alarm
Karmelicka: 50−300m, 30EURO/m2, wysoki standard wykoń−
czenia, marmurowe kominki, stylowe sufity
Basztowa: 73m – 11EURO/m2, wysoki parter, biurowy
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym budyn−
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
8,5 ar, możliwość nadbudowy 2−ch kondygnacji,
parking wewnętrzny, lokale handlowe −
850.000 USD − Uwaga : obok będzie hotel*****!!!
!!Rynek Główny − 1000m2+po adapt. 600m2,wol−
na, aktualne pozwolenia − 3000.000 USD
!!Rynek Główny − udział 15% z możliwością powięk−
szenia − 450.000 USD
Racibórz − zespół pałacowy, 4500m2, 20ha, staro−
drzew, jeziora − 600.000 USD
KAZIMIERZ, centrum − bogata of. wolnych kamienic
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 sklepów
CENTRUM − 3min od Rynku − WOLNE 1500M2
+ 1000m2 nadbudowy, 10a, brama przejezdna,
wewnętrzny parking, lok. handlowe − cena do neg.
Zyblikiewicza − 1050m2,7arów, cz. wolna, możli−
wa winda − 850.000 USD
ok. Kościuszki − 780m2 − 1200.000 PLN, sklepy
Pl. Na Stawach − pow. uż.700m2, cz. wolna − cena
do negocjacji
Dębniki, centrum − 250m2 + garaż, po remoncie,
dochodowa − 360.000 USD
Kazimierza Wielkiego − 600m2, wolna, po remon−
cie − 2100.000 zł.
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale han−
dlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000 USD
Stradom − 700 m2 − 460 USD, WZiZT, wolna, wynajęta
Długa − 160m2, udział − 128.000 PLN
ok. Lubicz − 1000m2, 6a − 3mln PLN, cz. wolna
!!Oficerskie − 350m2, willa m−wojenna do rozbu−
dowy, 10arów − 360.000 USD
Kalwaryjska − 650 m2, 5ar− 220.000 USD Okazja
Kalwaryjska − 400m2,wolna, w tym 150m2 sklepów,
6ar, − 1500.000zl, wolna.
Szlak − 1050 m2 3,7 ara − 550 tys USD
Piłsudskiego − 1400m2, 6arów,wolna, reprezenta−
cyjna − 800.000 USD
!!Plac Na Groblach − 1500m2, do nadbudowy,
wolna − 1200.000 USD, widok na Wawel, st. tech.
bardzo dobry
Wola Justowska − 24a + kamienica do remontu −
400.000 USD
Opolska, siedziba firmy − 300m2, 13 arów − 330.000 zł

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
of. wybrane

Rynek Główny − 4000m2, duża pow. handl. na parte−
rze, windy, projekt + zezw. na adaptację obiektu,
wykonanie według potrzeb najemcy − czynsz do neg.
Rynek Główny − 2000m2, duża pow. handlowa na
parterze, pozwolenie na windę, obiekt b. widocz−
ny, idealnie nadający się na DT − czynsz do neg.

HOTELE SPRZEDAŻ/WYNAJEM
of. wybrane

!!!Kraków − nowe działające hotele w prestiżowych
lokalizacjach, wysoki standard, kilkaset pokoi,
sale konferencyjne, restauracje, puby, parkingi −
informacje − Ewa Dudkowska
Stare Miasto − nowy obiekt − 1900m2, 3,40ara,
35 pokoi 2os. z możl. dostawki, 56 miejsca postojo−
we, restauracja, bar,s.konferencyjna − 1900.000 USD
KRAKÓW − CENTRUM!!! − 2000m2, 40 pokoi,b. wy−
soki stand. parking − 2.300.000 USD
Kraków − centrum − 1600m2, nowy, 33pokoje,
b. wysoki standard, parking, obecnie wynajęty za
70.000 zł miesięcznie − 2.000.000 USD
KRAKÓW − ok. centrum −750m2 − 950.000 USD,
**hotel,44miejsca hotelowe,pokoje z łazienkami,
wys. stand. parking.
KRAKÓW − ścisłe centrum − 1050m2 − 1.500.000 USD
KRAKÓW − 3min od Rynku − 2500m2 po nadbudo−
wie, 10a, brama przejezdna, wewnętrzny parking
− 990.000 USD
KRAKÓW, północ − 400m2, 1ha 20arów, nowy pen−
sjonat, agroturystyka − 300.000 USD
!!!!ok. ZAKOPANEGO hotel*** nowy 1500 m2
pow.uż, 50 ar, min.50m.hotelowych,dochodo−
wy,spełniający normy UE, jezioro,Pieniny, panora−
ma Tatr − cena 3.200.000mln PLN lub WYNAJEM −
45.000 PLN−
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WYBRANE OFERTY
OFERTA SPECJALNA – Wola Justowska – Przegon –
80 m2, 3 pok., taras – 30 m2, wys. stand., 450 tys. zł
+ garaż

OBRĘB PLANT − sprzedaż
Grodzka – 44 m2, 2 pok., Ip. hip., 2.500 USD/m2
Grodzka – 65 m2, 2 pok., Ip, hip. po kap. rem., 360 tys. zł
Grodzka – 114 m2, 2 syp., salon, kuchnia z jadalnią,
IVp. (winda), 2.000 USD/m2
Grodzka – 118 m2 studio, IVp. (winda), umeblowane,
klimatyzacja, 2.100 USD/m2
Grodzka – 191 m2, 4 pok., Ip., 950 tys. zł - idealne na
kancelarię itp.

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
1 pokojowe
Lenartowicza – 38 m2, hip., 135 tys. zł
Zwierzyniecka - 46 m2, IIp, hip., do remontu, 180 tys. zł
Krasickiego - 27,5m2, III/IVp, 80 000zł

2 pokojowe
Oboźna – 52 m2 + 50 m2 - taras, Ip., hip., luks. wykoń-
czone, 285 tys. zł
K. Wielkiego – 52 m2, Ip., loggia, 179 tys. zł
Macedońska – 57 m2, III/IVp., 130 tys. zł
Brodowicza – 60 m2, hip., 160 tys. zł (parter)
Łokietka – 60 m2, IV/IVp., hip., 175 tys. zł
os. Żabiniec – 52 m2, II/IVp, hip, miejsce garażowe,
179 tys. zł
Brodowicza – 70 m2, II piętro, balkon, hip., 210 tys. zł

3 pokojowe
os. Widok – 55 m2, IIp/IVp, 173 tys. zł
os. Kurdwanów – 56 m2 + antresola 25 m2, nowe,
IV/IVp, hip., 135 tys. zł
Starowiślna - 56 m2, Vp, winda, loggia, hip., 228 tys. zł
Fr. Nullo - 57 m2, IIIp, loggia, 155 tys. zł
Chrobrego – 60 m2, IIp., balkon, 185 tys. zł
Królowej Jadwigi - 64,5 m2, parter, ogrodzone, 3-let-
nie, balkon, taras + miejsce postojowe, hip., 300 tys. zł
Szuwarowa – 65 m2, IIp, nowe, wykończone, hip. z
piwnicą, osiedle strzeżone, monitorowane, 235 tys. zł
Lea – 66 m2, II/IVp., 2 balkony, hip., wys. standard,
269 tys. zł
Aleksandry – 70 m2 + taras 20 m2, Ip, hip., z garażem,
200 tys. zł
Radzikowskiego – 70 m2, hip, dwu pozim. garaż,
240 tys. zł (2-letnie)
Lea - 72 m2, Ip, hip., 320 tys. zł
Niezapominajek – 74 m2, III/IIIp., nowe, 249 tys. zł
+ garaż
Kazimierza Wielkiego – 75 m2, IIp., 249 tys. zł
Sienkiewicza – 98 m2, IIIp., kamienica międzywojenna,
hip., 360 tys. zł
Radzikowskiego – 100 m2, dwupoziomowe, hip.,
335 tys. zł
Al. Słowackiego – 105 m2, Ip. (winda), 2 balkony, c.o.
miejskie, 300 tys. zł
Felicjanek – 113 m2, IIp., hip, 360 tys. zł
Retoryka – 120 m2, IVp., hip., (winda), nowe, 390 tys. zł

4 pokojowe
Gdańska – 58 m2, I/IVp., balkon, 34 000 USD
Zakątek – 96 m2, wys. stand., hip, garaż, budynek strze-
żony, 150 tys. USD
Armii Krajowej – 100 m2, wys. stand., kompleks strzeżo-
ny, 450 tys. zł + garaż
os. Żabiniec - 100 m2, dwupoziomowe, hip., wys. stan-
dard, 315 tys. zł
Batorego – 125 m2, IIp., hip., - 3 pok. + kuchnia z jadal-
nią, 375 tys. zł
Plac Na Groblach – 150 m2; 180 m2 – Ip., 5.000 zł/m2
Strych – Św. Agnieszki – 160 m2, 1.000 zł/m2 – WZiZT
na adaptację

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Grodzka – 120 m2, 4 pok., umebl., 800 USD/m-c
STARE MIASTO ok.Piłsudskiego – 170 m2, 3 sypialnie,
salon, gabinet, 2 łazienki luksusowo wykończony i wypo-
sażony, winda, ochrona, c. 2.000 USD/m-c
Śląska – 34 m2, 1 pok., umebl., 550 zł/m-c
Szpitalna – 40 m2, 1 pok., umebl., 300 euro/m-c
Galla – 45 m2, 2 pok, IIp., umebl.,700 zł/m-c
Szablowskiego - 52 m2, 2 pok. z garażem, umebl., 700 USD/m-c
Sławkowska – 70 m2, 2 pok., umebl., 1.100 USD/m-c
Wrzesińska – 70 m2, studio, umebl., 1.000 zł/m-c
Salwator – 77 m2, 3 pok., umebl. z garażem, 2.500 zł/m-c(nowe)
os. Żabiniec – 70 m2, 3 pok., IVp., 1.200 zł/m-c
Salwator – 85 m2, 3 pokoje, umebl. z garażem, 1.800 zł/m-c
Dietla – 87 m, 3 pok., IIp., 1.500 zł/m-c
Skłodowskiej – 170 m2, 4 pok., Ip., 3.000 zł/m-c

BIURA
Krowodrza - Gdyńska -300 m2, nowy obiekt, parter,
25 zł/m2 (obok Hotelu Ekspres Holiday)
Basztowa – 190 m2, 6 pok., parter, 3.850 + VAT
Basztowa – 200 - 300 m2, IIp, 25 zł/m2 + VAT
Straszewskiego – 170 – 300 m2, 18 zł/m2 + VAT
ok.Batorego - 500m2, klimatyzacja, 120zł/m2 + VAT, nowe

DOMY – WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA
Rysi Stok – 280 m2, dz. 8 ar, salon, 4 syp., 3 łazienki,
piękny ogród, 3.000 USD/m-c
ok. Borowego – 270 m2, dz. 15 ar, salon, kuchnia, gabi-
net, 3 pok., 3 łazienki, garaż, 3400USD/m-c
Królowej Jadwigi - 180 m2, dz. 6 ar, nowy, 2000 USD/m-c
ok. Modrzewiowej - 220m2, dz.8 ar, salon, 3 sypialnie,
2 łazienki, garaż na 2 samochody, 1800 USD
Kliny, ok. Fortecznej – 170 m2, dz. 20 ar, salon z komin-
kiem, kuchnia, gabinet, 3 sypialnie, 3 łazienki, wys. stan-
dard, piękny ogród, 2.400 USD

DOMY – SPRZEDAŻ
Cisowa – 300 m2, dz. 8 ar, 350 tys. USD
Modrzewiowa - 300 m2, dz.6 ar, 250. 000 USD
Kasztanowa – 360 m2, dz.9 ar, 1.250.000 zł
Zakamycze – 400 m2, dz. 60 ar, stan surowy,
400 tys. USD (rezydencja)

Bronowice – 300 m2, dz. 13 ar (5-letni), 850 tys. zł
ok. Brzechwy – 175 m2, dz. 3,5 ar, 585 tys. zł
ok. Brzechwy – 100 m2, dz. 3,5 ar, 390 tys. zł
Klonowica – 160 m2, dz. 4,5 ar, stan surowy zamknię-
ty, 170 tys. zł
Libertów – 240 m2, dz. 12 ar, nowy, wykończony, 800 tys. zł
os. Lesisko – 380 m2, dz. 12 ar, 450 tys. zł
Swoszowice – 400 m2 (dwa budynki), dz. 30 ar, 1 mln zł
Węgrzce – 185 m2; 300 m2, do wykończenia

KAMIENICE
Grodzka – 1.000 m2 (po kupnie wolna) – 2,5 mln USD
(po kapitalnym remoncie)
Grodzka – 2.000 m2 (300 m2 - lokale handl.), 1.550 mln USD
Floriańska – 1.000 m2, (lokal handlowy –170 m2), pu-
sta, 2.9 mln USD
Plac Wolnica – 1.800 m2 - 4 lok. handlowe - 750 tys. USD
Skawińska – 2.000 m2, dz. 18 ar, 700 tys. USD
Hotel – centrum – 3.000 m2 - 75 pokoi, 7,5 mln Euro
Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2, dz. 2,7 ha,
550.000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska - Zakamycze - 6,5 ar, 75 USD/m2
Dębniki - ok. ul. Dąbrowy – 60 ar, M-4, kanalizacja,
15.000 zł/ar
Morelowa – 50 ar – M-4 (szeregówka), 85 USD/m2
Emaus – 18 ar – M-4, 400 zł/m2
Azory – 20 ar, M3U – 700 tys. zł
Miłkowskiego – 50 ar, z pozw. na bud., ok. 100 miesz-
kań – 2 mln zł
Kordylewskiego – 9 ar, hip., 900 tys. zł
Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. -usług., atrakcyjna, przy
drodze, cena do negocjacji
Andrychów-13 ha, 55 Euro/m2 - usługi komercyjne

STACJE BENZYNOWE
Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dystrybutorów
- myjnia, przy ruchliwej trasie, 2,9 mln zł

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Rynek Gł. – kamienica, 2.000 m2, cała wolna, parter –
360 m2 (na bank lub dom towarowy)
Floriańska – 150 m2 – pub do wynajęcia – cena do neg.
Grodzka – 70 m2, parter, front, 22.000 zł + VAT (bliżej
Rynku Gł.)
Grodzka – 100 m2, parter, front, 20.000 zł + VAT
(blizej Rynku)
Rynek Gł. – 145 m2, parter, front, 65 USD/m2 + VAT
Szewska – 500 m2 – parter, front, wys. standard,
40 USD/m2 + VAT
Karmelicka – 170 m2; 340 m2 - parter, front,
50 USD/m2 + VAT
Mały Rynek- 240m2-parter, front, + 240m2 piwnice,
cena: 60zł/m2 + VAT
Pl. Wolnica – 150 m2, parter, front, 60 zł/m2 + VAT
Stradom - 100 m2, parter, front, hip. – sprzedaż – 250 tys. USD
Pilnie kupię cesję praw w TBS na mieszkanie 2-pok.
ZAKOPANE – k/HOTELU KASPROWY - apartamenty –
43,32 m2 lub 71,22 m2, cena 5.000 zł/m2 brutto
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SPRZEDAŻ

20 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, VIII/X, Azory, ul. Gnieźnieńska, 60.000 PLN
24 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, IV/IV, Ugorek, ul. Fiołkowa, − nowe
drewniane okno, nowy Junkers 70.000 PLN
27,5 m2, 1 pok. c.k., III/IV, Podgórze ul. Krasickiego, 78.000 PLN – po remoncie
39,9 m2, 2 pok. j.k. 0/IV, w oficynie, Śródmieście ul. Felicjanek – piękne mieszka−
nie, po generalnym remoncie, sypialnia na antresoli – 140.000 PLN
40 m2, 1 pok. j.k., III/IV, Huta, os. Niepodległości, 102.000 PLN – NOWE plus garaż
za 32.000 PLN
52 m2, 2 pok. j.k., 0/IV, Biały Prądnik, ul. Siewna, 130.000 PLN po generalnym
remoncie, nowe okna, drzwi i sanitariaty
53 m2, 2 pok. j.k., II/X, Prądnik Biały, ul. Pachońskiego, 130.000 z ks. wieczystą
53 m2, 2 pok. j.k, III/IV, Krynica, os.Czarny Potok, 107.000 PLN – super komfort
57 m2, 3 pok. w kamienicy, Śródmieście ul. Czarnowiejska, 175.000 PLN
59 m2, 4 pok. j.k., II/IV, Prokocim Stary, ul. Snycerska, 130.000 PLN – wolne!!!
62 m2, 3 pok. j.k., II/IV, Wola Duchacka ul. Heila, 140.000 PLN − zadbane
63 m2, 3 pok. j.k., wys.parter/III, Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 230.000 PLN − NOWE
63 m2, 3 pok. II/IV, Prądnik Biały, ul. Bałtycka, 190.000 PLN – po remoncie, 2 loggie
65 m2, 3 pok. j.k., I/IV, Prądnik Biały ul. Pachońskiego, 210.000 PLN – 6 letnie,
bardzo ładne mieszkanie!
78 m2, 3 poziomy, taras, IV i V kondygnacja, Śródmieście ul. Śląska, 350.000 PLN−
komfort
85 m2, działka 30 ar, dom niepodp. do remontu, Czernichów, cena: 40.000 PLN
145 m2, działka 7 ar, dom w centrum Myślenic, 70.000 USD
170 m2, dom, pensjonat, na stoku, 11 pokoi,2 duże garaże, po 3 łazienki, 3 piętra,
Żegiestów, piękny widok na dolinę Popradu, 300.000 PLN − PILNIE!!!

NOWA INWESTYCJA – Spółdzielni Mieszkaniowej „KRAKUS”
      ul. Mazowiecka 108

Pozostało do sprzedaży:

• 1 mieszkanie 2 pokoje,
pow. 58,4 m2,

• 2 mieszkania 3 pokoje,
pow. 85 m2,

• podziemne garaże
pow. 15,7 m2

termin realizacji:
II kwartał 2004

180 m2, działka 7 ar, 12 letni dom do zamieszkania, Rabka, 315 tys.
220 m2, działka 5 ar, dom podpiwniczony, 5 pokoi, Kraków ul.Ks.Józefa, 500 tys. PLN
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
PACHOŃSKIEGO 52,5 m2, 2 p 135 000 zł MBN−26386
PIASKI W. 57 m2, 8 p, garaż 125 000 zł MBN−26362
ZAWODZIE 64 m2, parter195 000 zł MBN−26364
BIAŁOPRĄDNICKA 60 m2, 6 p 185 000 zł MBN−26204
STRZELCÓW 52,5 m2, parter130 000 zł MBN−26416

4, 5 − pokojowe
MODRZEJEWSKIEJ 70 m2, 3 p 190 000 zł MBN−25989
ŚLISKA 120 m2, garaż430 000 zł MBN−25641
KAZIMIERZA W. 150 m2, 5 p 430 000 zł MBN−24894
ROGATKA 84 m2, 2 p 253 000 zł MBN−24245
CEGLARSKA 100 m2, 3 p 308 000 zł MBN−25830
STARE MIASTO 140 m2, 1 p 385 000 zł MBN−26311
OLSZA 85,5 m2, 1 p 305 000 zł MBN−26414
PRĄDNIK CZ. 66 m2, 10 p 155 000 zł MBN−26298
SUCHA 110 m2,  2 p 310 000 zł MBN−26167
Os. RŻĄKA 82 m2, parter 165 000 zł MBN−21839
KRÓLEWSKA 92 m2, 3 p 350 000 zł MBN−25284
ARMII KRAJOWEJ 78 m2, 3 p 325 000 zł MBN−26372
RADZIKOWSKIEGO 100 m2, 3/4p 350 000 zł MBN−26288
STARE MIASTO 185 m2, 1 p 680 000 zł MBN−25403

DLA INWESTORA
Ul. KALWARYJSKA – kamienica (prawie w całości pusta)
z lokalami handlowymi.  Pow. 1013 m2, działka 4,9 a.
Cena: 600 000 USD, MBN−26384

SWOSZOWICE – dom wolnostojący
z lat 80−tych o pow. 160 m2, atrakcyjna,

widokowa działka o pow. 16 a.
Cena: 400 000 zł, MBN−26326

KOSTRZE – 10 letni dom na ładnej
zagospodarowanej działce, parter +

mieszkalne poddasze, pow 220 m2, dz. 6,5 a,
Cena 400 000 zł, MBN−26195

GM. ZIELONKI – dom jednorodzinny w stanie
surowym zamkniętym o pow. 170 m2, ogro−

dzona działka 11 a. Cena:220 000 zł,
 MBN−26316

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

KROWODRZA – “dom z duszą” po kapitalnym
remoncie, w zacisznym, atrakcyjnym miejscu,
w otoczeniu zieleni. Pow. 200 m2, dz. 5,5 a,

Cena: 800 000 zł, MBN−26365

PODGÓRZE – stylowy dom jednorodzinny
“z duszą” w atrakcyjnej lokalizacji, możliwość

kupna z większą działką, pow. 210 m2,
działka 7 a, 370 000 zł, MBN−25274

PRĄDNIK – dom w zabudowie szeregowej,
do remontu, pow. 150 m2, działka 2 a

Cena: 285.000 zł
MBN−26349

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
GM. ZABIERZÓW84 a, roz. Bud. 160 000 zł MBN−26284
ZAKAMYCZE 20 a 550 000 zł MBN−23351
WOŁOWICE 10 a, widokowa   35 000 zł MBN−26226
GŁOGOCZÓW40 a, widokowa 128 000 zł MBN−26277
GM. CZERNICHÓW 46 a   69 000 zł MBN−25858
WOLA JUSTOWSKA 6,5 a 215 000 zł MBN−25887
Ok. NIEDZICY 10 a   32 000 zł MBN−26218
SWOSZOWICE 33 a 430 000 zł MBN−26065
ŁAZY 28 a, dom   35 000 zł MBN−26378
PĘKOWICE 11 a   50 000 zł MBN−25713
PRZEGORZAŁY 8a 240 000 zł MBN−26234
TYNIEC 20 a 210 000 zł MBN−25240
TYNIEC 14 a 112 000 zł MBN−23812
WOLA JUSTOWSKA 14 a 350 000 zł MBN−26002
ŚCIEJOWICE 20 a   65 000 zł MBN−26361
BRONOWICE WIELKIE 9,6 a 200 000 zł MBN−26041
WOLA JUSTOWSKA 6,9 a 155 000 zł MBN−25050
KLESZCZÓW 44a  45 000 zł MBN−25893
KLINY 4,5 a   86 500 zł MBN−26241
PIEKARY 11 a   85 000 zł MBN−26074
ALEKSANDROWICE 19,5 a 160 000 zł MBN−26162

DOMY SPRZEDAŻ
RZEPICHY 200 m2, 5 a 460 000 zł MBN−26021
SWOSZOWICE 534 m2, 16,5 a 790 000 zł MBN−26408
WIERZCHOWIE 120 m2, 100 a 450 000 zł MBN−25940
SWOSZOWICE 250 m2, 13 a 450 000 zł MBN−26256
GM. LISZKI 195 m2, 16 a 390 000 zł MBN−26391
JUGOWICE 210 m2, 7 a 370 000 zł MBN−25274
BRONOWICE 260 m2, 3,5 a 560 000 zł MBN−25363
Ok. TYŃCA 140 m2, 8 a 330 000 zł MBN−26286
PYCHOWICE 200 m2, 6 a 675 000 zł MBN−26182
PIEKARY 300 m2, 23 a 430 000 zł MBN−25367
DĘBNIKI 230 m2, 4,4a 770 000 zł MBN−26350
KOSTRZE 220 m2, 6,5 a 400 000 zł MBN−26195
WOŁOWICE 100 m2, 6 a 142 000 zł MBN−26230
PYCHOWICE 130 m2, 3,7 a 380 000 zł MBN−25536
GM. CZERNICHÓW200 m2, 35 a 220 000 zł MBN−26379
MOGILANY 200 m2, 21 a 350 000 zł MBN−26370
SALWATOR 220 m2, 5,2 a 370 000 zł MBN−26135
WOLA JUSTOWSKA500 m2, 17 a490 000 USDMBN−26221

Ok. Kleparza – atrakcyjne mieszkanie
2−pokojowe po kapitalnym remoncie,

1 piętro, udział ze wskazaniem. Pow. 56 m2.
Cena: 155 000 zł, MBN−26388

Gm. Czernochów – dom wolnostojący z cegły,
podpiwniczony, parter ok. 100 m2

(4 pokoje, kuchnia, łazienka), działka 6 a.
Cena: 142 000 zł, MBN−26230

Bronowice – mieszkanie 3 pokojowe w małej
kamienicy, parter nad garażami, pow. 66 m2,

w cenie garaż (20 m2). Cena 240 000 zł,
MBN−26235
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Aleja Słowackiego 80m2, 5/5, 3-pok., hip., 230.000zl. of.-198A
Urzędnicza 84m2, 1/3, 3-pok., hip., 229.000zł., of.-202-A
Radziwiłłowska 94m2, 3/3, 3-pok., hip., 254.000zl. of.205
Sebastiana 98m2, 3/3, 3-pok., hip., 206.000zl. of.207A
Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3-pok., hip., 350.000zl. of.-209
Krow. Zuchów 64m2, 4/4, 4-pok., spółdz., 170.000zl. of-220A
Fiołkowa 83m2, 5/6, 4-pok., spółdz., 299.000zl. of.-224
Ruczaj 85,5 m2, nowe,3/4, hip., 275.000zł., of.-226-A
Os. Widok 78m2, 3/6, 4-pok., 325.000zl. of.226C + garaż
Grodzka 120m2, 4/4, typu studio, hip., 240.000 , of.-236C
Śląska 140m2, 2/4, 4-pok., hip., 295.000zl. of.-238A

D O M Y   -   S P R Z E D A Ż :
Rezydencja na WOLI  JUSTOWSKIEJ 260 m2
Najwyższy światowy standard, atrakcyjna architektura, kominek,
Parter i piętro, bez piwnicy, elegancko wykończona w środku
Oryginaly projekt, 4 sypialnie, gabinet, otwarty na dole, nowa,
Garaż na dwa duże samochody z 2 bramami, działka 12 arów
Cena 325.000$
Dom na Woli Justowskiej, 300m2, działka 15 arów,
piękny widok na całe miasto, Cena 400.000 Euro
R E Z Y D E N C J A w podkrakowskich Szczyglicach
11km od Rynku Głównego, 5 minut od lotniska Balice
700 m2, basen kryty, sauna, jaccuzi, 120 m2 część gościnna,
5 garaży, ogród wodny, sad, kort tenisowy,
CENA 550.000 $
Dom w GAJU stan surowy zamknięty, 4km od miasta,
na działce 6,5 ara, duży garaż, okna mahoniowe, dachówka,
Cena tylko 199.000zł
Dom na WOLI JUSTOWSKIEJ w zabud. bliźniaczej,
dwupoziomowy, piękna zieleń, najlepsza część woli,
3 sypialnie, działka 6,5 ara, do odnowienia
Cena 160.000$
Willa 3-poziomowa na WOLI JUSTOWSKIEJ
195 m2 na działce 4,5 ara, zadbany ogród, rejon strzelnicy
zadbany ogród, 3 pokoje na jednym poziomie
Cena 570.000zł

MIESZKANIA (wybrane oferty)
Królewska 23m2, garson., 2/7, 100.000zl. of.-005B
Dębowa 24m2, garson., 2/4, hip., 75.000zl. of.-007
Senatorska 25m2, garson., 2/5, spółdz., 88.000zl. og-007B
Warszawska 33m2, 3/3, 1-pok., hip., 135.000zl. of.029A
Kwartowa 32m2, 0/3, 1-pok., hip., 95.000zl. of.-031A
Os. Widok 34m2, 10/10, 1-pok., spółdz., 115.000zl. of.-038A
Pl. Boh. Getta 35m2, 3/4, 1-pok., spółdz., 93.000zl. of-040
Wielicka 36m2, 6/10, 1-pok., hip., 100.000zl. of.-043
Wieczysta 37m2, 3/4, 1-pok., hip., 100.000zl. of.-047
Lenartowicza 38m2, 0/2, 1-pok., hip., 130.000zl. of.-051
Os. Podwawelskie 40m2, 3/4, 1-pok., nowe, 134.000zl. of.-055A
Starowiślna 40m2, 0/4, „studio”, extra, hip., 160.000zł. of.-056
Lea 48m2, 4/4, 1-pok., spółdz., 145.000zl. of.-063A
Praska 36m2, wys. parter, 2-pok., hip., 96.000zl. of.-074A
Żabiniec 43m2, 3/4, 2-pok., spółdz., 169.000zl. of.-087C
Podwawelskie 45m2, 7p. nadb., 2-pok., hip., 139.000zl. of.-088
Racławicka 45m2, 0/4, 2-pok., spółdz., 160.000zl. of.090B
Kluczborska 46m2, 0/4, 2-pok., hip., 116.000zl. of.-091A
Zacisze 48m2, 1/3, 2-pok., hip., 150.000zl. of.-098
Al. Pokoju 49m2, 10/10, 2-pok., spółdz., 135.000zl. of.-100A
Rydla 52m2, 0/3, 2-pok., hip., 170.000zl. of-117
Szuwarowa 54m2, 1/5, 2-pok., hip., 185.000zl. of.-118A
Radziwiłłowska 56m2, 1/3, 2-pok., hip., 168.000zl. of.-122
Os. Ruczaj 52m2, 1/3, 2-pok., hip., 170.000zl. of.- 117A
Starowiślna 62m2, 1/3, 2-pok., hip., 175.000zł. of.-133
Komorowskiego 67m2, 3/3, 2-pok., hip., 300.000zl. of.-136A
Plac Słowiański 77,4 m2, 4/4, 2-pok., hip., nowe, 248.000zl. of.-137A
Al. Słowackiego 55m2, 5/5, 3-pok., hip., 160.000zl. of.-151
Pilotów 46m2, 4/10, 3-pok., spółdz., 132.000zl. of.-151A
Łokietka 48,5 m2, 2/10, 3-pok., spółdz., 140.000zl. of.-158
Na Szaniec 54m2, 1/4, 3-pok., hip., 180.000zl. of.-165
Salwatorska 55m2, 0/3, 3-pok., spółdz., 230.000zl. of.-166
Podwawelskie 58m2, 2/10, 3-pok., spółdz., 145.000zl. of.-169B
Szopkarzy 60m2, 3/4, 3-pok., hip., 163.000zl. of.-172A
Piastowska 69m2, 5/7, 3-pok., spółdz., wys stand., 380.000zl. of.-185C
Kazimierza Wielk. 76m2, 3/4, 3-pok., hip., 258.000zl. of.-195
Urzędnicza 80m2, 2/3, 3-pok., hip., 245.000zl. of.-197A

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

BIZNES – OFERTY SPRZEDAŻY:
Lokal na PUB (piwnica), 220m2, ul. Zwierzyniecka –
-do sprzedania, do remontu. Cena do negocjacji.
Budynek produkcyjno-magazynowy 600 m2
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
PRZYJDŹ I ZOBACZ !PRZYJDŹ I ZOBACZ !PRZYJDŹ I ZOBACZ !PRZYJDŹ I ZOBACZ !PRZYJDŹ I ZOBACZ !

Od pon. – pt. w godzinach od 10:00− 16:00, wejście od ul.PielęgniarekOd pon. – pt. w godzinach od 10:00− 16:00, wejście od ul.PielęgniarekOd pon. – pt. w godzinach od 10:00− 16:00, wejście od ul.PielęgniarekOd pon. – pt. w godzinach od 10:00− 16:00, wejście od ul.PielęgniarekOd pon. – pt. w godzinach od 10:00− 16:00, wejście od ul.Pielęgniarek

NASZA OFERTA NA STRONIE WWW. CHMURA. COM. PL             Nasz e-mail: nieruchomosci @ chmura. com . pl

CENA STAŁA : 2900ZŁ/M2 BRUTTO

NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY
BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA

UL. BRATYSŁAWSKA/ PIELĘGNIAREK

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM
GARAŻU W CENIE od 24.000zł brutto

DUŻE POWIERZCHNIE BIUROWE
DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY

Ul. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWAAAAA:::::
NOWA INWESTYCJA
ZESPÓŁ 4 DOMÓW W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
ZDOBYWCA NAGRODY PROJEKT ROKU 2002
W KATEGORII MAŁA FORMA ARCHITEKTONICZNA.
• powierzchnia domu – 220m2
• powierzchnia działki – od 1,4 a
• możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza
• przewidywany termin ukończenia realizacji: IV kwartał 2004r.

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
KURDWANÓW – 30m2, lokal handlowy, 2 wejścia, 1220zł (brutto) + media
WIELICKA – 118m2, PARTER, LOKAL NA GABINET ODNOWY BIOLOGICZ-
NEJ, GROTĘ SOLNO –JODOWĄ – JEDYNĄ W KRAKOWIE, WYPOSAŻONY,
TELEFON, PARKING,

SPRZEDAŻ DOMÓW

w KRAKOWIE:

ZAKAMYCZE:220m2, 10 arów, nowy,
piętrowy, 1.250.000zł

OKOLICE KRAKOWA

RZĄSKA: 164m2, 10 arów działka,
stan surowy zamknięty, 300.000zł

PILNIE POSZUKUJEMY DO KUPNA:
o DOMU  LUB BUDYNKU BIUROWEGO O POW. MIN. 500m2,

lokalizacja obojętna  (ale w granicach Krakowa),
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Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Marszowiec −  segment w za−
budowie szeregowej 130m dla
niedużej rodziny z garażem
ogródkiem i wyposażeniem,
ładne osiedle spokojne są−
siedztwo cena 350000 zł

Podgórze – 300 m p.c. dział−
ka 9 a stylowa willa z 1938r, po
kapitalnym remoncie parter
do zamieszkania poddasze
do adaptacji cena 435 000 zł

Gm. Liszki 200m wolnostojący
do zamieszkania parter i pod−
dasze, działka 16 a ogrodzona,
wnętrze pięknie wykończone,
świetna komunikacja z centrum
Krakowa, cena 380 000 do neg.

Mogilany  200m do wykoń−
czenia w zakresie podłóg i fliz
działka 21 a z przepięknym
widokiem cena 340 000 zł

Jednopokojowe i garsoniery :
48m Chopina 3p. w 3p. kamienica wydzielone hipotecznie 190000 zł
40m2, Torfowa, nowe wykończone, wyposażone, cena 118000 zł
32,5 m Zakątek parter bardzo ładny rozkład, parkiety, hipoteczne 120 000 zł
32m Litewska 6p. w 10 słoneczne z loggią parkiety, do odświeżenia 96000 zł
26 m Handlowe 4p. w 4 blok z windą parkiety, flizy instalacje po re−
moncie 66000 zł
33 m II Pułku Lotniczego jasna kuchnia loggia sp. wł. 85000 zł
40m Siemiradzkiego fajna kamienica, rozkładowe, wydzielone hipo−
tecznie 2/3 cena do negocjacji
28m Jaremy 2/4 hipot. Po remoncie 75000 zł
33m Okolice Politechniki ( Warszawska ) ciche na 3p. po remoncie
nowe okna kamienica w dobrym stanie

Dwupokojowe:
51 m2, Żabiniec, nowe, 2 piętro, z aneksem kuch., ładne, cena 179 000 PLN
58m  Brodowicza, wysoki parter , stylowe mieszkanie w kamienicy
z 1937 , piękny rozkład wykusze na zadbany podworzec mieszkanie
do odświeżenie, hipoteczne 160 000 zł
56m Centrum D parter w 4p. pięknie wyremontowane ogrzewanie
podłogowe , parkiety flizy hip. 110000 zł
31m Jerzmanowskiego  pokoje przechodnie ciemna kuchnia
5p. w 10 p 70000 zł
48m Chopina hipot. 3/3 nowe okna mieszkanie zadbane cena 182000 zł
82m Bernardyńska wydzielone hipotecznie z widokiem na dziedziniec
Wawelu 3p/3 cena 415000 zł

85m Koletek dwupoziomowe sp. wł po remoncie 2 i 3 p, cena 345000 zł
37m Racławicka parter w 3 kamienica, aneks kuchenny po remon−
cie 130000 zł
37m Stachiewicza 3/4standard podstawowy 83000 zł
42m Radzikowskiego 1/4 hipoteczne zadbane  90000 zł

Trzypokojowe
74 m Reja (Żabiniec) parter nad garażami dwie sypialnie duży salon
kuchnia jasna w formie półotwartego aneksu (meble na wymiar mogą
zostać) przepięknie wyk., spory przedpokój, zgrabna łazienka (flizy
terrakota  sp. wł. cena 240 000 do negocjacji
Apartament, 95m, os. Łokietka parter z ogródkiem 2 a i tarasem ci−
sza, spokój, 2 sypialnie (parkiety) salon, jasna kuchnia (półotwarty
aneks) meble na wymiar flizy terrakota. Dwie łazienki pięknie
i luksusowo wykończone, duży przedpokój, mieszkanie hipoteczne
cena 340 000 zł do negocjacji
80 m Miłkowskiego 3p. w 4 piętr. bloku z 1998, dwa balkony dwie pięk−
ne sypialnie ogromny salon kuchnia z meblami na wymiar, kapitalnie
wykończona łazienka spółdzielcze własnościowe cena 255000 zł
58m Komandosów,  parter w wieżowcu, wszystkie okna wymienione
ładny rozkład do remontu, sp. wł. 165 000 zł
56m Prokocim  7p w 10 po kapitalnym remoncie nowe flizy i okna,
panele podłogowe loggia 135000 zł
80m Fatimska dwupoziomowe estetycznie wykończone hipoteczne
blok ogrodzony cena 26000zł
81m Dobrego Pasterza kilkuletnie, wykończone elegancko, budynek
ogrodzony, hipoteczne cena 300000 zł

MIESZKANIA

Okazja!!! Rybitwy 150 m2 powierzch−
nii działka 8 arów, pięknie zagospo−
darowana, dom zadbany, do wej−
ścia, 310 000 zł

Gm. Zielonki – wolnostojący 200m
podpiwniczony w połowie parter do
zamieszkania ( 2 sypialnie salon z ko−
minkiem kuchnia łazienka ) piętro do
wykończenia działka piękna ze sta−
rodrzewem 22a cena 430 000 zł

Swoszowice – stan surowy zamknię−
ty z 1999r. – 300m jako mieszkalny lub
pensjonat  , duża 12 a widokowa
działka cena 620 000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy wykoń−
czony wyposażony, do zamieszkania
od zaraz, 3 sypialnie salon z kominkiem
dwie łazienki kuchnia, działka 5a,
cena 350 000 zł

SUPEROFERTA
Os. Łokietka skrajny segment w zabudowie szeregowej z duża 5 a działką luksusowo wykończony i umeblowany

wynajmiemy najchętniej firmie.

Zakamycze z 1992 r. −180m wykończo−
ny parter z użytkowym poddaszem
działka 8 a ogrodzona, wszystkie me−
dia cena 480 000 zł

Pychowice 200m niebanalny projekt,
ładny widok, parter z użytkowym pod−
daszem, pięknie wykończony, dwie
łazienki, 4 sypialnie,  działka 6 a ogro−
dzona i zagospodarowana cena
670 000 zł

Dąbrowa Szlachecka 200m parter
i pietro do wykończenia w zakresie
podłóg i fliz, działka 35a widokowa,
świetna komunikacja z centrum Kra−
kowa cena 210 000 zł

Sidzina 180m stan surowy zamknię−
ty,  wszystkie media na działce, par−
ter z użytkowym poddaszem, dział−
ka 10 a ogrodzona cena 250 000 zł

Rączna − 110 m dwukondy−
gnacyjny w bardzo dobrym
stanie technicznym urokliwa
działka pod lasem 14 a
260000 zł
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31−062 Kraków, ul. Krakowska 7/11
tel. 292 02 65, 0 608 48 21 70, tel./fax 421 98 39 e−mail: magnat@informer.pl

Zespół pałacowo−parkowy
z XVI w., woj. Świętokrzyskie,
70 km od Krakowa,  1300m2,
30 ha: 5 ha stawu, 5 ha parku ,
stan techniczny dobry.
Cena: 1 mln EURO

Dworek z bali drewnianych z
1860 r. okol. Świątnik Górnych,
355 m2, 8 ha, w tym 3 ha lasu
i 1 ha sadu, stan techniczny
dobry.Cena: 1 mln PLN

ok. Pl. Axentowicza − przed−
wojenna willa, pow. mieszk.
200m2, przyziemie użytk.
200m2 − 7,4 a
Cena: 2,5mln PLN

Dwór z XVIII/XIX w., w otocze−
niu parku, ok. Wadowic, pow.
cał. 900m2, 2,77ha, idealny
pod hotel, rezydencję
Cena: 250 000 USD

DWOREK z XVIII w. na wzgórzu,
ok. Kalwarii, pow. całk. 600m2,
13 ha (las, park); idealny na
pensjonat lub centrum hotelo−
we. Cena: 1,2 mln PLN

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
ok. Rynku − 200m2 − restauracja − 12 000 PLN
ok. Rynku − 200m2,130m2 − 15 USD/m2
ok. Starowiślnej − 220m2 − restauracja − 2 700EURO
ok. Rynku − 200m2, sklep, gastr. − 200 PLN/m2
ok. Rynku − 270m2 − gastronomia − 20 USD/m2
ok. Rynku − 63m2 − front − 180 PLN/m2
ok. Rynku − 44m2 − front − 160 PLN/m2
ok. Rynku − 30m2 − front − 3 200 PLN
ok. Rynku − 25m2 − front − 2500 PLN
Floriańska − 33m2 − nowa oficyna − 2−poziomowa − do
wejścia − 70 PLN/m2
Floriańska − 16m2 − pasaż − 2 100 PLN
Szewska − 180m2 − 7500 USD
Grodzka − 200m2 − gastr., front, ogródek − 25 000 PLN
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
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie, 118.000,
of 3678
33m2, WARSZAWSKA, 3/4p, po gen remoncie, nowe
wyposażenie łazienki i kuchni, 132.000, of 4125
39m2, OBOZOWA, OS RUCZAJ, 3/3p, jasna kuch,
do wykończ, 105.000, of 4552
39,5m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter/3p, ogrz
gazowe, jasna kuch, hip, 95.000, of 3354

2−pokojowe
39m2, DŁUGA, 1/3p, po remoncie, oficyna, udział,
110.000, do neg, of 4092
45m2, LIMANOWSKIEGO, 1/2p, po gemoncie, fli−
zy, terakota, parkiet, 135.000, of 2835
50m2, ALEKSANDRY, 7/10p, flizy, wc osobno,
94.000, of 4887
50m2, TEATRALNE, 2/3p, standard, 95.000, of 4328
51m2, OGRODOWE, 1/3p, parkiety, do bieżące−
go rem, 94.000, of 3990
56m2, KRZESZOWICE, 2/4p, duża kuch, parkiet,
flizy, 125.000, of 3865
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 215.000, of.1919

3−pokojowe
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96.000, of 3772
65m2, PSZONA, 3/3p, wykończone, ze strychem,
227.000, of 4536
69,5m2, REJ WARSZAWSKIEJ, wys parter, kraty,
duża kuch, wys.3,6m, udział ze wskazaniem,
165.000, of 4243
74m2, HALSZKI, OS KURDWANÓW, dwupoziomo−
we, 3 i 4/4p, wys standard wykończenia i wypo−
sażenia, meble FORTE, AGD − Ariston, szafy Stan−
ley, 2 balkony, 250.000, of 4582
80m2, TURNIEJOWA, kuch. wyposażona, wys. std
wykonczenia, 3/4p, garaż, 300.000, of 2446
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 do neg, of 4213

97m2, ŚW SEBASTIANA, 3/3p, do remontu, hip,
207.000, of 4924
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykoń−
czone, 350.000, of 3170

4−pokojowe
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144.000, of 2961
80m2, GOŁAŚKA, 0/4p, parkiet, flizy, ogródek,
176.000, również zamiana na mniejsze, of 3954
85m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne, 305.000,
z garażem 335.000, of 3662
87m2, TURNIEJOWA, 3/3p, wykończone, komplet−
nie umeblowane, wys std, garaż, 290.000, of 1109
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wys std
wykończenia, 320.000, of , 3170

5−pokojowe
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys 2.85m, do odnowie−
nia, 2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554

LOKALE
16m2, ŚW. SEBASTIANA, parter, oficyna, na biuro,
usługi, KW, 52.000, of 4281

DO WYNAJĘCIA
50m2, AL. 29 LISTOPADA, 1−pokojowe,umebl, lodow−
ka, 700 PLN, of 4608
52m2, CHOCIMSKA, 2 pokojowe, umebl, pralka,
lodówka, dla rodziny, studentów, 900, garaż 200,
of 632
55m2, MIKOŁAJSKA, 2 pok, ć kuch umeblowana,
pralka, lodówka, 1100 zł w tym czynsz +prąd, of 2249
100m2, AL. 29 LISTOPADA, 4 pomieszczenia, sanita−
riat, na biuro, kancelarie, gabinety, 2000 PLN, of 4607
120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, niski parter, chłodnie,
działalność spożywcza, magazyn, hurtownia, 1950
PLN w tym VAT, of 1231

SPRZEDAM DOM
MIETNIÓW, REJ, GM WIELICZKA, 220m2, stan sur
zamknięty, dz 15a, 170.000, of 3965
REJON RUDAWY, 220m2, z 1967r, do zamieszkania,
do wykończ, 22a, 200.000, 4216
KRZESZOWICE, 232m2, parter: 3pok, kuch, łaz, do
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zamieszkania, piętro do wykończ, 12a, 200.000,
lub zamiana na mieszkanie w Krakowie, of 4953
OLSZANICA, 250m2, parter częściowo wykończo−
ny, poddasze do wykończenia, 10,5a, 299.000,
of 1709
BIAŁY KOŚCIÓŁ REJ, GM. WIELKA WIEŚ, 120m2,
ładny nowy dom, wykończony, parterowy,  1ha
5a, nadaje się na działalność, sadownictwo,
agroturystyke, camping, hodowlę koni, strusiów,
psów itp., 450.000, of 3717
DOM, KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 300m2,
przestronny dom w ogrodzie ze starodrzewem,
styl dworku, 13 a, 350.000 PLN, of 4165
MATECZNY, 320m2, kamienica, cała wolna,
3 kondygnacje, 2,88a, 600.000, of 1033
SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzinny,
dz 10a, 590.000, of 2599
KROWODRZA−ŁOBZÓW, 220 m2, 3 kondygn,
nowy, wykończony, wys stand, 5a, 920.000,
of 4122

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
RUCZAJ, 3.65 a, pod pół bliźniaka, 3 kondygn,
usł−mieszk, media blisko, 82.500, of 1387
RUCZAJ, 6,85a, szer. 28m, pod bliźniak, usł−mieszk,
media blisko, 196.000, of 1387
RUCZAJ, 7,5a, M3, wszystkie media, 150.000,
of 3299
RZĄSKA, 15a, szer. 20m, p, w, g, k, na działce,
190.000, of 3867
BĘBŁO, GM WIELKA WIEŚ, 21a, szer. 22m, płaska,
p,w,g w drodze, 52.000, of 3896
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko,
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

1 pokojowe
3/. Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 85.000 zł
1/. Os.Strusia − gars,27m2,V/Xp − 60.000 zł
1/. Bieżanów − pok + kuchnia 35m2,IV/IVp − 75.000 zł
3/. Myśliwska − 37m2,I/IIIp,ładne,wykończone − 88.500 zł
3/. Królowej Jadwigi − 60m2,pok + j.k,O/IIp − 150.000 zł
3/. Kurdwanów − 38m2,pok + j.k,parter/IVp,nowe − 110.000 zł
3/. Kliny − 27m2,nowe,pok + kuchnia,I/IIp,balkon − 79.000 zł
3/. Podedworze − 34m2,O/Xp,balkon − 73.000 zł
3/. Wola Justowska − 30m2,wysoki parter/II.logia.garaż − 180.000 zł
3/. Os.Niepodległości − 33m2,V/VIIp,loggia − 93.000 zł
3/. Żabiniec − 38m2,parter z ogródkiem,wysoki standard − 150.000 zł
3/. Rakowicka − 40m2,II/IIIp,po remoncie − 134.000 zł
3/. Dąbie − gars.25m2,IV/Xp,stand.podst. − 68.000 zł
3/. Witosa − 34m2,II/Xp,j.kuchnia,loggia − 78.000 zł
3/. Prądnik Czerwony − 22,6m2,pok + j.kuchnia,I/IIp,parkiet,flizy,6 − letnie − 87.000 zł
3/. Prądnik Czerwony − 31,8m2,I/IVp,6 − letnie,balkon − 115.000 zł
3/. Złocień − 34m2,pok + kuchnia,O/IIp,balkon,ogródek − 73.000 zł
3/. Bieżanów − 36m2,pok z kuchnią,II/IVp,balkon − 80.000 zł

2 pokojowe
1/. Krasickiego2pok,27,5m2,III/IXp − 80.000 zł
3/. Krowoderska − ok.74m2,IIp,2 pok,j.k − 300.000 zł
3/. Krowoderska − 74m2,IIIp,2 pok,j.k,2 balkony − 300.000 zł
3/. Ruczaj − 52m2, 0/IVp, nowe bez białego montażu − 150.000 zł
3/. Szpitalna − 2pok,85m2,II/IVp,wys.stand − 120.000USD
3/. Os. złocień − 2pok,37m2,O/IIIp,parkiet,flizy,ogródek,rolety zew. − 85.000 zł
3/. Orkana − 2pok,42m2,I/IVp,zadbane − 99.000 zł
3/. Nowy Prokocim − 2pok,60m2,III/IIIp,do wejścia − 187.000 zł
3/. Dąbie − 2pok,52m2,V/Xp,po remoncie − 190.000 zł
3/. Ok.Składowej − 2pok,67m2,II/IVp,nowe,b.b.montażu − 240.000 zł
3/. Stojałowskiego − 51m2,2 pok,O/IVp,logia − 117.000 zł
3/. Kliny − 2pok,42,5m2,ładne do wejścia − 130.000 zł
3/. Racławicka − 2pok,37m2,do wykończenia − 133.000 zł
3/. Żabiniec − 52m2,II/IVp,5 − letnie − 180.000 zł
3/. Łobzowska − 46m2,II/Xp − 160.000 zł
3/. Starowiślna − 61m2.I/IVp − 170.000 zł
3/. Kurdwanów − 2pok,50m2,XI/XIp − 94.000 zł
3/. Ko złówek − 2pok,37,5m2.I/IVp − 86.000 zł
3/. złocień − 2pok,42,5m2,II/IIp,flizy,panele − 97.000 zł
3/. Prądnik Czerwony − 2pok,56m2,X/Xp,loggia − 145.000 zł
3/. Zacisze − 2pok,48m2,I/IIIp do adaptacji − 150.000 zł
1/. Smocza − 2pok,66m2,III/IIIp,po remoncie − 400.000 zł
3/. Os. Jagiellońskie − 2pok,37m2,I/IVp − 72.000 zł
3/. Zabiniec − 2pok,38m2,O/IVp − 150.000 zł
3/. Kremerowska − 2pok,50m2,strych do zaadaptowania − 170.000 zł
3/. Wola Duchacka − 2pok,49,1m2,III/Xp,loggia − 120.000 zł
3/. Rydla − 2pok,52m2,III/IIIp − 155.000 zł

3 pokojowe
1/. Nowowiejska − 3pok+kuch,65m2,IV/Ivp − 170.000 zł
3/. Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 289.000 zł
1/. Ruczaj − strych zaadapt. na mieszk. − pow.115m2 + 15ar dz. − 245.000 zł
1/. .Kazimierza Wielkiego − 67m2,I/Ivp − 170.000 zł
3/. Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000 zł do neg.
3/. Prądnik Biały − 3pok,72m2,IV/IVp,j.kuchnia,panele − 235.000 zł
3/. Śląska − ,3pok,60m2,O/IIIp,balkon − 200.000 zł
3/. Kasztelańska − 91m2 apartament − 5.400 zł/m2, do negocji
3/. Kozłówek − 3pok,47m2,II/IVp − 92.000 zł
3/. ul. Czerwonego Prądnika − 54m2.3pok,Ip,taras − 200.000 zł
3/. Lea − 3pok,123m2,2 balkony,flizy parkiety − 100.000USD
3/. Kurdwanów − 3pok,80m2,VI/Xp,po remoncie,logia i balkon − 165.000 zł
3/. Boh.Wrzesnia − 84m2,3pok,III/V,2 balkony,piwnica − 240.000 zł
3/. Azory − 47m2,O/IVp − 123.000 zł
3/. Lea − 3pok,68m2,X/XIp,logia,parkiet − 225.000 zł
3/. Os. Oświecenia − 3pok,64m2,O/Xp,balkon − 170.000 zł
3/. Czarnowiejska − 3pok,57m2,j.kuch.parter/IIp − 175.000 zł
3/. Os. Górali − 3pok,I/IIIp,67m2 − 129.000 zł
3/. Kazimierza Wielkiego − 3pok,III/IVp76m2,balkon − 258.000 zł
3/. Złocieniowa − 3pok,49m2,I/I − 120.000 zł
3/. Żabiniec − 3pok,III/VIp,do wejścia − 265.000 zł
3/. Ogrodowa − 3pok,70m2,O/IIIp − 163.000 zł
3/. Wrocławska − nadbudowa,57m2,IV/IVp,wyk. + garaż − 210.000 zł
3/. Aleje Słowackiego − 3pok,80m2,V/VIp z windą − 230.000 zł
3/. Gersona − 3pok,52m2,X/Xp,po remoncie − 120.000 zł
3/. Prądnik Biały − 3pok,64m2,O/IVp z ogródkiem superkomfort − 196.000 zł
3/. Łokietka − 3pok,48m2,IX/Xp,loggia − 145.000 zł
3/. Pachońskiego − 3pok,52,2m2,II/Xp,balkon − 130.000 zł
3/. Prądnik Biały − 3pok,62m2,II/IVp,po remoncie − 206.000 zł
3/. Wrocławska − 3pok,52m2,III/Xp,balkon − 140.000 zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego − II − poziomowe, pow.całk. 80m2, pow. użytk.
60m2, garaż − 390.000zl z garaż
3/. ul. Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż +
miejsce postojowe − 299.000 zł
1/. Sucha − 5pok,pow.110m2 + miejsce postojowe,I/IIIp − 350.000 zł
3/. Szlak − 4 pok,150m2.II/IIIp,do rem − 480.000 zł
3/. Nowy Prokocim − 4pok,67m2,II/Xp,po remoncie,balkon − 123.000 zł
3/. Bohaterów Września − nowe,ok.112m2,IIpoz.,wykończone − 255.000 zł
3/. Radzikowskiego − 5pokoi,100m2,IIpoziomowe − 325.000 zł
3/. Ruczaj − 4pok,85,5m2,III/IV − 275.000 zł
3/. Bieżanów − 4pok,75m2,2 balkony − 145.000 zł
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SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
3/. Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000 zł
3/. Oboźna − 73m2, wys.parter, 3 pom. + pom. gosp. − 250.000 zł
1, 3/. Żabiniec − lok. handl. 145m2, parter − 2.700 zł + VAT lub lok. biur.
41m2 + 41m2 − 2.700 zł/m2

SPRZEDAŻ − DOMY
1/. Wiśniowa − dom bali − 150m2 − garaż − dz.11a − 365 000zl
1/. Rabka − Zdrój − pow.250m2,dz.5ar − 110.000 zł
1/. Kliny − pow.200m2, dz.5.65a, stan sur. − 250.000 zł
1/. Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000 zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000 zł 1/. Sławkowice −
200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000 zł
1/. Smorniowice − 86m2, dz.20a − 120.000 zł
1/. Szarów − 220m2 + 2 garaże, dz.17a − 270.000 zł
1/. Tyniec − 25a działka, dom 20 − letni, pater, Ip do wyk., 200m2,
k.lasu − 290.000 zł
1/. Warszawa − Łomianki − dom 120m2,dz 6ar − 350.000 zł
1/. Zakamycze − dom pow.180m2,dz.8ar,cena − 495.000 zł
3/. Maków Podhalański − dom pietrowy, pow.użytkowa 172m2 −
500.000 zł
3/. Trzebunia − 3p, dz.17a + stajnia + blaszak − 99.000 zł
3/. Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a − 250.000 −
280.000 zł
3/. Niepołomice − 300m2, dz.23a − 430.000 zł
3/. Gorlice − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000USD
3/. Limanowa − pow.260m2, 2 kond.ogród − 100.000USD
1/. Zamoyskiego − pow.230m2,dz.2,7ar − 390.000 zł
1/. Zagórze k.Wadowic − pow.120m2,dz.11,5ar − 280.000 zł
1/. Winiary − dom letniskowy,pow.65m2,dz/4ar − 78.000 zł
1/. Gaj − dom,stan surowy zamknięty,pow.260m2 − 200.000 zł
3/. Kobierzyńska − dom,pow.200m2,dz.3,5ar,po generalnym remon−
cie,3 kond. − 465.000 zł
1/. Azory − bliżniak,2 budynki o pow,250m2 − po 450.000 zł
1/. Salwator − pow.500m2,dz.17ar − 550.000USD
3/. Olsza − dom 160m2,dz.6ar,garaż − 420.000 zł
3/. Pychowice − dom 200m2,dz.6ar − 700.000 zł
3/. Praska − dom 200m2,dz.6ar,garaż − 700.000 zł
3/. 1/. Laskowa k.Wadowic − dom 160m2,dz.36,5ar,ogród − 110.000 zł
3/. Bronowice Małe − dom 500m2,3 kondyg. − 900.000 zł
1/. Niepołomice − Podgrabie − dom pow.100m2,dz.33ar − 150.000 zł
3/. Bieżanów − dom o pow.220m2,dz.14ar stan surowy zamknięty −
245.000 zł
3/. Kliny − dom o pow.240m2,dz.6,5ar − 350.000 zł
3/. Zielonki − dom 80m2,dz.9ar do remontu − 145.000 zł
3/. Wola Justowska − apartament 2 poziomy 120m2,II i IIIp,wysoki
stand.monitoring − 650.000 zł bez garażu,z garażem 750.000 zł
3/. Mietniów − dom drewniany,pow.200m2,dz.14ar − 189.000 zł
3/. Czyżyny − dom parterowy o pow.100m2,dz.5ar − 299.000 zł
3/. Łapanów − dom o pow.150m2,dz.14,5ar − 300.000 zł
3/. Gaj − dom o pow.260m2,dz.6ar stan surowy zamknięty − 195.000 zł
1/. Rajbrot − dz.38ar,po ok.200m2,nowy − 400.000 zł
3/. Olsza − dom o pow.220m2,dz.3,6ar szeregówka − 470.000 zł
3/. Czajowice − (ok.Parku Ojcowskiego) − dom IIIkondygnacyj−
ny,dz.1ha ładnie zagospodarowana − 450.000 zł
3/. Rabka − dom o pow.200m2 do wykończenia − 150.000 zł
3/. Ruczaj − dom o pow.250m2,dz.20ar do wykonczenia − 800.000 zł
3/. Os. Oficerskie − połowa domu o pow.180m2 − 450.000 zł
3/. Ok. Tesco − dom o pow.220m2,parter + poddasze,taras − 4.000 zł/m2
3/. Wola Justowska − dom 300m2,po remoncie − 220.000USD
3/. Bielany − dom 290m2,dz.3,9ar − 400.000 zł
3/. Os. Oficerskie − dom 150m2,dz.2,8ar − 407.000 zł
1/. Rabka − dom 180m2,dz.7ar,wysoki standard − 310.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
1/. Al. Krasińskiego − 25m2 − 750 zł + media
1/. Seweryna − 3pok,Ip + garaż,umebl. − 1400 zł + media
1/. Płaszowska − 2pok,62m2 − 1.400 zł + media
1/. Wenecja − 3pok (poddasze),90m2,IV/IVp − 2.500 zł + media
1/. Strzelców − pok + kuchnia,33m2 − 800 zł + media
1/. Os. Widok − nowe, pok + kuchnia,umeblowane − 950 zł + media
1/. Spokojna − 100m2 − 3p − Ip − 2400 zł
1/. Pszona − 4pok − 90m2,umebl.wys.stand,Ip − 2000 zł+media
1/. Fiołkowa − Iipoziomy,apart,130m2,umebl.kuchnia+miejsce
postojowe − 2.800 zł+media+czynsz
3/. Gliniana − pok + j.kuch.37m2,IV/Vp,balkon − 600 zł + czynsz
3/. Wrocławska − pokój w 3 pok. mieszkaniu ok.17m2 − 400 zł + media
3/. Dywizjonu 303 − pok + j.kuchnia,37m2,VII/Xp,umebl. − 500 zł + czynsz
3/. Radzikowskiego − garsoniera 27m2,po remoncie,IV/IVp − 600 zł z
czynszem
3/. Azory − gars.25m2,po remoncie,IX/Xp − 500 zł + czynsz
3/. Wójtowska − gars.21m2,VI/Xp,balkon − 600 zł + czynsz
3/. Spółdzielców − gars.25m2,umeblowana − 400 zł + czynsz
3/. Celarowska − gars.24m2,O/IVp − 650 zł z czynszem
3/. Azory − 1pok w 2 pokojowym mieszkaniu,14m2 − 200 zł
3/. Wrocławska − adaptacja strychu 2 pok,50m2 − 1000 zł
3/. Filipowicza − 2pok,51m2,III/IVp,umeblowane − 1000 zł + czynsz
3/. Szpitalna − 2pok,85m2,II/IVp − 800USD
3/. Rusznikarska − 2pok,60m2,IV/VIp,nowe, umeblowane − 1.200 zł z czynszem
3/. Katowicka − 2pok,50m2,poddasze,nowe umeblowane − 1000 zł + media
3/. Katowicka − 2pok 44m2 poddasze,nieumeblowane − 850 zł + media
3/. Aleksandry − 3pok,70m2 + garaż.nowe budow − 1.400 zł + media
3/. Rusznikarska − 3pok,75m2,nowe,II/VIpwysoki standars − 1.700 zł z
czynszem
3/. Ok. Makro − 3pok,70m2,I/IIp,umeblowane − 1500 zł + media
3/. Wesele − 3pok,80m2,III/IIIp,umeblowane,garaż − 2.000 zł + media
3/. Kochanowskiego − 3pok,86m2,I/IIIp − 1.300 zł + media
3/. Podwale − 3pok,nowe,umeblowane,IV/IVp poddasze − 2.500 zł +
media
3/. Żabiniec − 3pok,60m2,IV/IVp − 1200 zł z czynszem

3/. Ok. Mogilskiej − 3pok,62m2,loggia − 1450 zł z czynszem
3/. Os. Bohaterów Września − 3pok,80m2,IV/IVp,− 800 zł + czynsz + media
3/. Aleje Krasińskiego − 4pok,100m2,IV/Vp z windą − 1.700 zł + media
3/. Aleja Pokoju − 4pok,59m2,II/IVp − 1.100 zł z czynszem

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
3/. ok. Makro − lokal 400m2 − 10.000 zł/m − c
3/. Podgórze − 50m2, 2pomieszczenia, parter − 1500 zł + VAT
3/. Żerkowice − bud.biur.2 hale,300m2 i 500m2 − 3.000 zł brutto + media
3/. Polna − pow.120m2, budynek 3 kond., minibiurowiec, pom. biur.
40m2, miej. parking. − 4.000 zł
3/. Friedleina − 1p, 25m2, pom. na biuro, IIp − 22 zł/m2 + VAT
3/. Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 12.5m2 + VAT
3/. Ok. Dietla − 140m2, parter, 4pom. − 25 − 35 zł/m2
3/. Floriańska − 20m2 lokal biurowy,I pięrto − 1300 zł + media
3/. Aleje Krasińskiego − 105m2, na biuro, 2 ubikacje − 3.000 zł
3/. Aleje Słowackiego − 60m2.lok.biur.2 pom. − 1200 zł+media
1/. Kalwaryjska − pow 2x50m2,os. wejście budynek biur. − 45 zł/mc netto
1/. Wola Justowska − pow 384m2 i 70m2,budynki biur.,garaże,parking
− 45 zł/mc nett0
1/. Wielopole − 2 lokale po 115m2,każdy po 4 pokoje − 1600 zł + media
3/. Ruczaj − lokal handl.22m2,parter − 600 zł brutto
3/. Zarzecze − przyziemie domu jednorodzinnego,na hurtownię,2
pomieszczenia − 400 zł + media
3/. Ok.Długiej − 142m2 piwnica do zaadaptowania − 3000 zł + Vat

DOMY WYNAJEM
3/. Wola Justowska − ok.400m2, 3 poziomy, cz.umebl., piękny ogród − 900USD
3/. Płaszów − 700m2, 3 kond. − 2.500USD
3/. Michałowice − 210m2, III kond. − 700USD
3/. Ok. Zawoi − dom parterowy,8 pokoi − 1500 − 2000 zł
1/. Olszańska − 373m2, dz.13.5ar − 10.000 zł
1/. Os. Kliny − pow.200m2,zab.szereg.,umeblowany − 1.200USD + media
3/. Borek Fałęcki − dom 110m2,nowy,dz.6ar − 3.500 zł + media
3/. Rakowice pętla − dom ok.700m2 z lokalem użytkowym − 1.999USD
3/. Kliny − dom280m2,dz.5ar,garaż − 1500USD + media
3/. Wola Justowska − apart. 2 poz.,II i IIIp,wys. standard − 1.200 euro + media
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
57m2, Krowodrza Górka, 135 000zł, j. kuchnia, balkon, standard, własnościowe hipoteczne
49m2, Krowodrza, 138 000zł, 2p/10, j. kuchnia, loggia, własnościowe spółdzielcze
60m2  os. Podwawelskie, 169 000zł, 4p/4,wyremontowane, wł. spółdzielcze
57m2, Czarnowiejska, 155 000zł, 0/3, kamieniczka, także na gabinet, ind. ogrzewanie c.o., wł. hipoteczne
63m2, Ruczaj, 205 000zł, 2p/4, nowe, do wykończenia, własnościowe hipoteczne
73m2, Górka Narodowa, 225 000zł, 1p/4, nowe, komf. wykończone,  bud. ogrodzony, wł. spółdzielcze
85m2, Urzędnicza, 235 000zł, 1p/4, w kamienicy, j. kuchnia, balkon, do remontu, własnościowe hipoteczne
60m2, Armii Krajowej, 245 000zł, 3p/3, nowe, wysoki standard wykończenia, w zamkniętym komplek−
sie, wł. spółdzielcze
74m2, Wola Justowska, 249 000zł, 3p/3, nowe, do wykończenia, ładna okolica, własnościowe spółdzielcze
65m2, ok. Grzegórzeckiej, 265 000zł, 1p/5, nowe, własnościowe hipoteczne
74m2, Bronowicka, 270 000zł, 7p/10, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
74m2, Krowodrza, 275 000zł, nowe 2−u poziomowe, komfortowe, budynek ogrodzony, miejsce postojo−
we, wł. hipoteczne
100m2, Dietla, 310 000zł, 2p/3, wyremontowane, indywidualne ogrzewanie c.o., własnościowe hipoteczne
100m2, Wola Justowska, 325 000zł, nowe, do wykończonia, z garażem, budynek ogrodzony, własno−
ściowe hipoteczne
78m2, ok. Praskiej, 329 000zł, 2p/2, nowy, komfortowo wykończony apartament, wł.hipoteczne
113m2, Felicjanek, 2p/3, j. kuchnia, parkiety, własnościowe hipoteczne
70m2, Bronowice, 395 000zł, 4p/5, nowe, winda, balkon, loggia, komf. wykończone, budynek ogrodzony
70m2, Piastowska/Głowackiego, 390 000zł, nowe, j. kuchnia, 2 balkony, wykończone, budynek
ogrodzony, wł. spółdzielcze

4−pokojowe i większe:
66m2, Prądnik Czerwony, 145 000, 0p/10, j. kuchnia, loggia, nowe okna, terakota, flizy, wł. spółdzielcze
85m2, Mistrzejowice, 145 000, 3p/10, j. kuchnia, balkon, standard, wł. spółdzielcze
73m2, Włoska, 162 000zł,  2p/4, j. kuchnia, 2 loggie, parkiety, flizy, wł. spółdzielcze
65m2, Mackiewicza, 180 000zł, 2p/4, j. kuchnia, loggia, nowe okna, parkiety, flizy, wł.hipoteczne
75m2, Prądnik Czerwony,  267 000zł, nowe, wykończone komfortowo, własnościowe hipoteczne
65m2, Krowoderskich Zuchów, 185 000zł, 2p/4, j. kuchnia, balkon, parkiety, flizy, wł. hipoteczne
87m2, Turniejowa “Kasztel”, 278 000zł, nowe, 3p/3, balkon, komf., bud. ogrodzony, monitorowany, wł. hip.
84m2, Fiołkowa, 285 000zł, 5/6, nowe, wykończone komfortowo, własnościowe hipoteczne
83m2, Rydla, 298 000zł, nowe, wykończone, 2 balkony, własnościowe spółdzielcze
100m2, Żabiniec, 310 000zł, nowe, 2−u poziomowe, wykończone i wyposażone, własnościowe hipoteczne
125m2, ok. Placu Inwalidów, 320 000zł, 4p/4, w kamienicy, 2 balkony, własnościowe hipoteczne

rejon WIELICKIEJ – hale 600 m2+200 m2, zaplecze socjalne, biura, media, działka 77 arów – 850 000 zł
MYDLNIKI – hala 800 m2, murowana, duży przydział mocy, działka 16 arów – 600 000 zł

NIEPOŁOMICE – hala 1000 m2, murowana, 66 arów – 250 000 zł
MICHAŁOWICE – hala 120 m2 z wiatą 150 m2, 16 arów, media – 135 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA:
WOLA JUSTOWSKA – 50 arów, pod budownictwo, równa, płaska, dobry dojazd
– 100 USD/m2

RYBITWY – działki przemysłowe, od 40 arów − 5 000/ ar
rejon JASNOGÓRSKIEJ (k/Nico) – 126 arów – 7 000 / ar

DUŻY WYBÓR DOMÓW NA www.credo.nieruchomosci.pl − Zapraszamy!!!
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
OS. SŁONECZNE – 38m2, III/VI, 82 000zł
BOH.WRZEŚNIA – 45m2, wys.parter, 1pok., 95.000 zł
HALSZKI – 38m2, 0/IVp., 2 p., 110 000 zł
ŁOBZOWSKA – 31m2, IV/VI, 1pok., 125 000zł
OS. STRUSIA – 30 m2, 1 pok., V/X, 60 000 zł
OS. ZGODY – 50m2, III p., 2p., 98 000 zł
NA STOKU – 34,5m2, parter, 2p., 70 000 zł
II PŁK. LOTNICZEGO – 65m2, I/X, 3p., 130 000 zł
HALSZKI – 75m2, 3 p., III i IV, dwupoziomowe – 250 000zł
DOBREGO PASTERZA – 81m2, 3 p., II/III − 300 000 zł
POWSTANCOW – 45,5m2, 3p., 125.000 zł
NIEZAPOMINAJKI – 74 m2, 3 p., st. surowy, 249 000 zł
REJA – 68m2, 3p., parter, 260.000 zł
Al. POKOJU – 49m2, 3p., 110 000 zł
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
ul. Zubrzyckiego 49m.kw.− 120.000zł
ul. Okólna 37m.kw. − 85.000zł
ul. Śliczna 50m.kw. − 145.000zł
ul. Pachońskiego 53m.kw. − 130.000zł
ul. Skrzyneckiego 32m.kw. − 87.000zł
os. Tysiąclecia 40m.kw. − 88.000zł
os. Kombatantów 34m.kw. − 70.000zł
os. Bohaterów Września 41m.kw. − 85.000zł

Oferta specjalna !!!
Wynajmiemy:

− mieszkanie trzypokojowe ul.
Bronowicka , mieszkanie po
remoncie, umeblowane − 1000zł +
opłaty

Sprzedamy :
Działkę rekracyjno−budowlaną
Głogoczów , bardzo ładną połu−
dniowy stok, 46 a − 1800zł /ar
Dom 120m.kw. − 7a działka, ogro−
dzony, ładnie położony, Krzywacz−
ka − 180.000zł

Mieszkania  jednopokojowe
ul. Lotnicza 23m.kw. − 73.000zł
ul. Bałuckiego 28m.kw. − 70.000zł
ul. Fiołkowa 30m.kw. − 98.000zł
ul. Rusznikarska 30m.kw. − 84.000zł
ul. Obozowa 35m.kw. − 122.000zł
ul. Nuszkiewicza 30m.kw − 135.000zł (nowe, wykończone)
ul. Wysłouchów 34m.kw. − 80.000zł
ul. Łokietka 37m.kw. − 120.000zł
ul. Ks. Turka 33m.kw. − 90.000zł (nowe wykończone)
ul. Witosa 34m.kw. − 83.000zł ( po remoncie)
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
OKAZJA! ul. Fiołkowa – 24 m2 – 73.000
(po gen. remoncie)
os. Żabiniec – 38 m2 – 120.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Racławicka – 26 m2 – 72.000 zł
ul. Racławicka – 28 m2 – 80.000 zł (po re−
moncie)
ul. Racławicka – 37 m2 – 125.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Szuwarowa – 35 m2 – 100.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Rusznikarska – 42 m2 – 125.000 zł (nowe,
wykończone)
al. Pokoju – 35 m2 – 98.000 zł
ul. Senatorska – 25 m2 – 80.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Rydla – 52 m2 – 150.000 zł
ok. Lea – 51 m2 – 150.000 zł (I piętro)
ul. Zakątek – 40 m2 – 125.000
ul. Racławicka – 44 m2 – 150.000 (po
remoncie)
ul. Kazimierza Wlk. – 43 m2 – 125.000 zł

ul. Bronowicka – 37 m2 – 95.000 zł
ul. Lublańska – 40 m2 – 120.000 zł
os. Bohaterów Września – 40 m2 – 95.000 zł
(po remoncie)
ul. Kobierzyńska – 51 m2 – 170.000 zł (nowe,
wykończone)
Centrum!! – 50 m2 – 170.000 zł (kamienica)
ul. Lea – 48 m2 – 140.000 zł
ul. Zbrojarzy – 52 m2 – 135.000 zł (nowe)
ul. Rusznikarska – 57 m2 – 140.00 zł (nowe)
os. Widok – 40 m2 – 120.000 zł
ok. Królewskiej – 64 m2 – 225.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Żabiniec – 57 m2 – 170.000 zł (nowe, wykończ.)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Glogera – 67 m2 + garaż – nowe,
wykończone, hipot. – 230.000 zł do negoc.
ul. Lea – 54 m2 – 175.000 zł
ul. Lea – 51 m2 – 155.000 zł
ul. Lea – 66 m2 – 260.000 zł (nowe, luksusowo
wykończone)
ul. Wielicka – 60 m2 – 140.000 zł (nowe,
wykończone)

Oferta specjalna !!!
ul. Rydla – 52 m2 – 2 pokojowe, j. kuchnia, loggia, hipot. – 150.000
ul. Lea – 66 m2 – 3 pokojowe – II/IV, nowe, wykończone luksusowo – 260.000
(do negoc. – możliwość spłaty w ratach)
ok. Królewskiej – 64 m2 – 2 pokojowe, nowe, wykończone, hipot. – 225.000
ul. Kazimierza Wlk. – 54 m2 – 2 pokojowe, I p.  – 175.000
os. Bohaterów Września – 40 m2 – 2 pokojowe, po remoncie – 95.000

ul. Wesele – 70 m2 – 290.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Kazimierza Wlk. – 76 m2 – 255.000 zł
(po remoncie)
os. Podwawelskie – 58 m2 – 140.000 zł
os. Dywizjonu 303 – 61 m2 – 150.000 zł
(b. ładne)
ul. Legnicka – 70 m2 – 210.000 zł (nowe)
ul. Krowoderskich Zuchów – 52 m2
– 135.000 zł
ul. Białoprądnicka – 65 m2 – 220.000 zł
(nowe)
os. Żabiniec – 63 m2 – 220.000 zł (nowe)
ul. Szuwarowa – 58 m2 – 170.000 zł (nowe)
ul. Piastowska – 72 m2 – 168.000 zł

Mieszkania czteropokojowe
ul. Majora – 77 m2 – 210.000 zł
ul. Bałtycka – 81 m2 – 250.000 zł (po rem.)
os. Żabiniec – 90 m2 – 260.000 zł
ul. Radzikowskiego – 104 m2 – 330.000 zł
(nowe)
al. Słowackiego – 121 m2 – 320.000 zł
os. Widok – 80 m2 + garaż – 350.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Zaczarowane Koło – 120 m2 – 2−pozio−
mowe (nowe, wykończone) – 450.000 zł
ul. Fiołkowa – 91 m2 z garażem − 320.000 zł
(nowe., wykończone)

Domy
ul. Lea – bliźniak – 200 m2, dz. 6 a –
570.000 zł do negocj. – atrakcyjny!!

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów mieszkań:
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
KLINY 300m2 +3ar, 6−cio letni − 570,000 zł
KAMIENICA PLAC NA GROBLACH I/II 308m2 − 5,000zł/m2
OFERTA DLA FIRMY
PRĄDNIK BIAŁY 220m2 +4,5ar − 400,000 zł

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 390.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
UJAZD 36ar budowlano−rolna, 14ar budowlane − 110,000 zł
GARLICA DUCHOWNA 20,28ar budow−rolna, wszystkie media − 99,000 zł
WĘGRZCE 32ar − 195,000 zł
KRAKÓW−SIDZINA 11,5ar, pełne uzbrojenie, pozw. na budowę − 100,000 zł
BRONOWICE WIELKIE 8ar − 210,000 zł
JEZIORO ROŻNOWSKIE−BARTKOWA 7ar, 8ar, 9ar − 2,500 zł/ar

OFERTA SPECJALNA NA WYŁĄCZNOŚĆ
MARSZOWIEC gm. ZIELONKI bud., uzbr. − 11,94ar − 170,000 zł • 12,08ar − 175,000 zł
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI 12,46ar bud., uzbr., widokowa − 119,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków

ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych, kawiarnia,
parking po generalnym remoncie, blisko wyciągi

narciarskie, pięknie położony
+ obiekt gastronomiczny

na 140 miejsc − 790,000 zł

WILLA
360m2 24ar,

38 miejsc noclegowych po
remoncie blisko wyciągi

narciarskie, ładne położenie
− 340,000 zł

OFERTA
SPECJALNA

NA
WYŁĄCZNOŚĆ

Licencja nr 1941

os. NA SKARPIE II/II 52m2 − 114,000 zł
os. ZGODY IV/IV 38m2 − 88,000 zł
os. KAZIMIERZOWSKIE X/X 38m2 − 77,000 zł
ALEJA 29−go LISTOPADA 53m2 parter/IV − 145,000 zł
BRONOWICE ul. Sołtysa Dytmara 60m2 parter/III +garaż − nowe − 269,000 zł
os. TEATRALNE 62m2 III/III − 147,000 zł
ul. RYDLA 52m2 III/III − 155,000 zł
os. TEATRALNE 51m2 II/III − 99,000 zł
os. ZIELONE 46m2 II/III − 86,000 zł

TRZYPOKOJOWE
PRĄDNIK BIAŁY ul. ZAWODZIE parter/IV 64m2, ogródek, garaż, b. wysoki
standard − 199,000 zł
ul. BIAŁOPRĄDNICKA parter/IV 60m2 +taras, balkon − nowe − 209,000 zł
os. WIDOK 55m2 II/IV − 179,000 zł
ul. BIAŁOPRĄDNICKA 63m2 I/III − 235,000 zł
ul. G. ZAPOLSKIEJ 66m2 VII/X − 235,000 zł
os. OŚWIECENIA 75m2 II/X − 170,000 zł
BRONOWICE 80m2 parter/II +taras 36m2, wys. stand.− 290,000 zł
ul. MEISSNERA 52m2 I/X − 157,000 zł
KURDWANÓW ul. BOJKI 64m2 I/IV − 135,000 zł

CZTEROPOKOJOWE
KROWODRZA ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW I / IV 65m2 − 179,000 zł
os. WIDOK ul. Armii Krajowej 78m2 III/VII +garaż − 360,000 zł
os. PIASTÓW 60m2 III/IV − 149,000 zł
ul. FATIMSKA 64m2 I/IV − 145,000 zł
OLSZA ul. Młyńska 72m2 IX/XI − 195,000 zł
ul. ALEKSANDRY 75m2 I/IV − 145,000 zł
ŁOKIETKA 107m2 I/II wysoki stand.− 320,000 zł

32-080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 286-23-45, tel/fax. 285-43-21

e-mail:biuro@omeganieruchomosci.pl
Zapraszamy od pn.-pt. 10-15

Posrednictwo Handlu Nieruchomościami

„O M E G A ”
Małgorzata Małoszowska  licencja nr 372 604 22 54 34

Elżbieta Suszkiewicz licencja nr 386 604 22 54 33

DZIAŁKI BUDOWLANE
Zabierzów – 4 x 8 a,uzb.c: 6 500 zł/ar
Zabierzów – 22 a,uzb.c: 170 000 zł (może
być na domy)
Zabierzów – 26 a,częściowo uzb. c: 110 000 zł
Balice – 33 a,komercyjna – c: 6 500 zł/ar
Bolechowice – 2x10 a  – c.70 000 zł jedna
działka
Bolechowice – 9 a + udz.w drodze –
c.5 000 zł/ar
Bolechowice – 12 ar, uzb.c: 105 000 zł
Bolechowice – 30 a ,uzb.c: 130 000 zl
Kobylany – 28 arów w tym 17 bud. c.65 000 zł
Kleszczów – 16 a,uzb.c.100 000 zł
Kleszczów – 43 a,uzb.c: 200 000 zl
Rudawa – 2x 8 a ,uzb. c: 4 000 zl/ar
Kochanów – 25 a,uzb c: 5 000 zł/ar
Kochanów – 28 a,uzb c: 5 000 zł/ar
Kochanów – 40 a,uzb.c: 230 000 zł
Szczyglice – 7 a,uzb.c: 75 000 zł
Szczyglice – 17 a,uzb.c: 175 000 zł
Rząska – 2 x 9 a ,cz.uzb.c: 11 000 zł/ar
Rząska – 16 a,cz.uzb. c: 15 000 zł/ar

Rzaska – 25 a,uzb.c: 300 000 zł
Rząska – 33 a,uzb.c: 130 000 zł
Ujazd – 36 a w tym 16 a bud. c:100 000 zł
Ujazd – dz rolna od 1 ha do 1,6 ha c: 500 zł/ar
Zelków – 33 ary bud.rolna  uzb.,widokowa
c: 160 000 zł
Zelków – 55 a,cz.uzb.c: 2 500 zł/ar
Tyniec – 9 a,uzb. – c: 135 000 zł
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
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl
www.gmach3.gratka.pl

SPRZEDAŻ – mieszkania
1 pok. Kurdwanów, 34 m2 69.000 zł
2 pok. Borsucza 40 m2, III/X 103.000 zł
2 pok. Kliny, nowe, wykończone 2.800 zł/m2
3 pok. Sądowa 58m2, IIIp., loggia 160.000 zł
2 pok. Meissnera 50m2, V/X do uzgodnienia
2 pok. Kurdwanów, 50 m2, V/X do uzgodnienia
3 pok. Podwawelskie, 48 m2, I/IV, garaż 158.000 zł
3 pok. Sądowa, 58 m2, III/X, 158.000 zł
4 pok. Al. Pokoju, 96 m2, dwupoziomowe 240.000 zł
4 pok. Grażyny, 77 m2, III/IV do uzgodnienia
4 pok. Olsza, 73 m2, III/X, dwa balkony 210.000 zł
KARMELICKA – 138 M2, I PIĘTRO, GARAŻ do uzgodnienia

WYNAJEM – mieszania
Żabiniec – 51 m2, I piętro, nowe, umeblowane, garaż 1.400 zł/mies
Wielopole – 34 m2, luksusowe 1.000 zł/mies
Oficerskie – parter willi, garaż, ogród 1.800 zł/mies
Dobrego Pasterza – 4 pokoje, nowe, umeblowane do uzgodnienia
Mogilska – 2 pok. umeblowane, nowoczesne 1.000 zł

SPRZEDAŻ – działki
E−7 kier. Warszawa,komer,1,6Ha,uzbr.,WZiZT 45 USD/m2
Kliny – 3,22 a, pod zabudowę szeregową, jednorodzinną 15.000 zł
Kurdwanów – 10 a, uzbrojona, budowlana 120.000 zł
Chełm – 7 a, widokowa, uzbrojona do uzgodnienia
Michałowice – 22 a, uzbrojona 85.000 zł

SPRZEDAŻ – domy
Kliny – 200 m2, luksusowy, nowy, dz. 8a 480.000 zł
Brzeźnica – 200 m2, dz. 10a, ogrodz. 120.000 zł
Bora Komorowskiego – 270 m2, dz. 5a, 350.000 zł

Wola Zachariaszowska,
250m2, nowy, dz. 12a 550.000 zł

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
200 m2   Samodzielny lokal handlowy – pawilon, 280.000 zł(netto)
1200 m2 – obiekt produkcyjny, nowoczesny + 250 m2 pawilon wystawowy + 90 m2 biura,
działka 19a, ogrodzona, 1.200.000 zł

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem −wybrane oferty
garsoniera 33 m2 Długa umebl. 700 zł./ mies
garsoniera 24 m2 al.29 Listopada umebl. balkon
garsoniera 23 Miodowa antresola 500/mies 1−pię−
tro, balkon
garsoniera 26 m2 Kordeckiego 600 zl/m umeblow.
1 pok+kuchnia 40 m2 Wielopole po remoncie 900/mies
2 pok 57 m2 Grzegórzecka NOWE 4p/5p z windą,
garaż 1200 zl/ mies
2 pok + an kuch Sławkowska nieumebl. po remon−
cie 950/m
2 pok, 70 m2 (antresola) − Smoleńsk 1500 zł/mies,
I piętro umeblowane, po remoncie
2 pok, 55 m2 – Smoleńsk umeblow. 900 zł
3 pok 95 m2 Smoleńsk nieumebl. 1200 zł
3 pok 110 m2 umeblow. Rogatka, obok AR 1800zł/m
2 pok 50 m2 Emaus 1000 zł/mies umebl po rem.
2 pok 60 m2  na Kazimierzu 1050zł/mies wyposaż.
2 pok. 40 m 2 ul. Spokojna 1000 zł/ mies umebl
2 pok 40 m 2 Wola Justowska część domu−
1000 zł/ mies ( z ogrzewaniem)
2 pok 55 m 2 Kordeckiego 1000 zł/ mies częśc. umebl.
3 pok 75 m 2 Kordeckiego 1300 zł/m umebl
 2 pok 68m 2 Krowoderska 1200 zł/ mies
2 pok  70 m2 Podwale 1200 zł/mieś
2 pok Kraszewskiego 1000 zł
ul. Traugutta Podgórze recepcja, parking, umebl.
*2 pok 51 m2 1000 zł
*3 pok 70 m2 1500 zł
−Dom drewniany 3 pok. Ul. Chełmska 900 zł
−Dom po pracownikach ambasady ameryk. 220 m2
przy ul. Chełmskiej 5 000 zł/mies, ogród, garaż,
kominek, alarmy
−Dom OSIEDLE OFICERSKIE 22O m2 + ogródek +ga−
raż− 3 200zł
−Dom Krowodrza 280 m2 całość lub połowa może
być na biura, handel, produkcja, (homologacja),
lub mieszkanie 4200 zł

LOKALE UŻYTKOWE –BIURA
 WYNAJEM

WADOWICKA biuro−handel 30zł/m2  z aranżacją
pod Najemcę
Sklep ul. Rakowicka −3 witryny – 50 – 150 m 2
Sklep przy Nowym Kleparzu 100 m2 witryny+ ofi−
cyna , parking
Pawilon handlowy 300−400 m2 aranżacje pod
najemcę ul. Lea
Biuro Zyblikiewicza 113 m 4 pok + socjal –(parter) 2 000 zł
Biuro Dietla/Wrzesińska parter 68m 1 800 zł

Front witryna ul. Kraszewskiego od16 do 60m2 10euro/m2
Front ul. Krowoderska 55m 1600 zł
Front ul. Szak 52 m2 1500 zł
małe Magazyny przy Nowym Kleparzu  100 zł−200 zł

Sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniera 28  m2 ul. 29 listopada ładne 85 000 zł
1 pok Lipska 78 000 zł (pokoj z aneksem + sypialnia)
2 pok 42,6 m2 Złocień 100 tyś
2 pok 70 m2 ul. Zyblikiewicza ładne 330 000 zł
2 pok 75 m2 ul. Sarego 195 000 zl
3 pok 68 m2 os. Podwawelskie 180 000 zł
4 pok 84 m2 Gołaśka II poziomy + garaż 200 tyś
4 pok nowe II poziomy ul. Filipowicza 100 m 270 tyś
120 m2 II poziomy nowe 5 pokoi piękne, ul Fiołkowa
140 m2 św. Teresy apartament 1 piętro 560 000 zł
95 m2 Kasztanowa  garaż 1 piętro 530 000 zł
NOWE Wola Justowska(Park Decjusza)90m2 parter lub
1 p., pełny monitaring, garaże, winda 170 000 euro
OKAZJA! Rezydencja  − Swoszowice
Budynek (część mieszkalna, garaże, sala gina−
styczna...) 568 m 2x1 000zł +
grunt bud. 13 500zł/a od 16,5a do 75,0a (kort teni−
sowy, warzywnik, sad,ogród )

Działki
Przegorzały – budowlana – 862 m 2 – 220 000 zl
Krzeszowice – budowlana – 11 arow – 33 000 zł
Wieliczka – 30 arów – 90 000 zł
Kowala obok Proszowic 30 arów  bud. 40 000 zł
Jerzmanowice – Przeginia  65 arow 2000/ ar
Swoszowice WZiZT 34 ary 11500/ar
Swoszowice budowlana 34 ary 15 000/a
Iwanowice 113.7 a całość 270 000 zł− PIĘKNA pod lasem
APARTAMENTY HOTELOWE PRZY RYNKU GŁÓWNYM
−KRÓTKI CZAS NAJMU− OD 200ZŁ DO 250ZŁ/PO−
KÓJ!!!− CAŁE LATO
Wynajem – WYSOKI STANDARD
1 pok+kuchnia Żabiniec extra 1100/mieś
2 pok, 70 m2 +kuchnio−jadalnia − Smoleńsk
1900 zł/mies, umeblowane, po remoncie
3 pok 100 m 2  + garaż  ul. Spokojna  umeblowa−
ne, I piętro 2000 zł/ mies
3 pok Podwale  pełne wyposażenie, extra 95 m
2 500 zł/ mies (12 okien)
4 pok. 113 m2  ul Zyblikiewicza , alrmy, – 1 800 zl/ mies
3 pok 100 m ul. Kasztanowa 1 piętro 8 00 euro
W.Justowska (Park Decjusza) garaże, pełny monitaring
−parter 3 pok 100 m2 , 3 ary ogródka –1000 euro
−1 pietro 4 pok 100 m 2 –1000 euro
4 pok 140 m ul.Retoryka, recepcja, winda
11euro/m2 BIURU lub MIESZKANIE

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

www.jmhgroup.pl           e−mail: biuro@jmhgroup.pl

JMH-GROUP
nieruchomości i administracja

31-157 Kraków ul. Krowoderska 63A/1
tel.631-94-70, tel/fax 631-94-71, 0504 251-721

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

MIESZKANIA
ul. Szlak
70,3m2 Nowe mieszkania, IV piętro,
81,4m2 winda. Indywidualne
82,5m2, ogrzewanie – piec gazowy
121,5m2  dwufunkcyjny.

Wykończenie do uzgodnienia.
ul. Szlak 150m2 II piętro, mieszkanie do
remontu, 4 pokoje, kuchnia, łazienka,
wc, spiżarnia i służbówka. W kamieni−
cy jest winda.
ul. Szlak II piętro, mieszkania po remon−
cie, winda
ul. Staszica 82m2 wysoki parter, 3 po−
koje, wc, łazienka, kuchnia, z balko−
nem, kamienica po remoncie
ul. Gzymsików 30m2 kuchnia umebl.
ul. Siemienowicza 68m2 II piętro, nowe,
w pełni wykończone, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, wc, garderoba, balkon,
terakota, panele, okna PCV, drzwi
wejściowe Gerda, wewnętrzne Porta
ul. Daszyńskiego 70m2 V piętro, win−
da, 2 pokoje z kuchnią, łazienka, gar−
deroba, taras 15m2 z widokiem na
Wawel . W pełni wykończone, flizy, te−
rakota, parkiety.
ul. Czerwonego Prądnika 54m2 I pię−
tro, 3−letnie, w pełni wykończone,
3 pokoje, kuchnia, łazienka,gardero−
ba, duży taras, terakota, zab. kuchni,
dostęp do ogródka

ul. Masarska 65m2 I piętro, 3 pokoje,
2 balkony, stan surowy
ul. Zawodzie 64m2 Parter, 3 pok., kuch−
nia, łaz. wc, parkiety, flizy, terakota,
zabudowa kuchni, alarm, wanna z hy−
dromasażem, garaż, ogródek

DOM:
Wieliczka 120m2 5 pokoi, kuchnia, ła−
zienka, wc, po kapitalnym remoncie,
wysoki standard, kominek dz. 13 arów

GOSPODARSTWO:
Okolice Łapanowa ( 40km od Krako−
wa) 3,3 ha, budynek mieszkalny o pow.
200m2, zabudowania gospodarcze
(w tym po barze) ok. 200m2, sad, ład−
na okolica, w pobliżu las i rzeka

WYNAJEM
Zakopiańska, obiekt handlowo – biu−
rowy, 700m2, garaż + zaplecze 100m2,
działka 32a z parkingiem
Centrum, mieszkanie 50m2, 2 pok., I piętro
Centrum, pokój z aneksem kuch.
Centrum, garsoniery
Dywizjonu 303, 3 pokoje, 64 m2
Jugowice, 80 m2

POSZUKUJEMY:
Strychów do adaptacji – zakup.
Obiektu biurowego 1000m2 – zakup.
Domu wolnostojącego w stanie sur.,
dz. ok. 10a, Kraków i najbliższa okolica
Mieszkania 3 pok. w centrum
Domów ok. 200m2, nowych
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
Centrum 90 m2 1300 zł
Rynek Gł. 94 m2 750 EU
Zapolskiej 115 m2 800 USD
Wola Justowska 115 m2 3000 zł
Centrum 120 m2 1000 USD
Bernardyńska 170 m2 2500 USD
Kazimierz (nowe) od 25 do 72 m2

Domy:
Dębniki 110 m2 1100 USD
Dębniki 180 m2 1300 USD
Wola Justowska 250 m2 2500 USD
Warszawa 450 m2 3500 USD

Biura i usługi:
Floriańska 20 m2 1400 zł
Floriańska 28 m2 1700 zł
Sienkiewicza 43 m2 1000 zł
Sienkiewicza 48 m2 1200 zł
Floriańska 50 m2 1600 zł
Grottgera 70 m2 1500 zł
Podwale 90 m2 3000 zł
Mazowiecka 95 m2 1800 zł
Długa 117 m2 2000 zł
Retoryka 160 m2 1450 USD
Salwator 400 m2 13600 zł

Obiekty handlowe:
Kazimierz 90 m2 5400 zł
Kazimierz 150 m2 9000 zł
Centrum 240 m2 5300 USD
Centrum 250 m2 1400 EU

Gastronomia:
Centrum 65 m2 4000 zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajęcia.

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

„BT” NIERUCHOMOŚCI
BIURO TECHNICZNE

Licencje UMiRM nr 674, nr 2375
POSZUKUJEMY

dla naszych klientów
mieszkań, domów, lokali

SPRZEDAMY
ZAKĄTEK 56m2 z miejscem postojowym –269000 pln
RADZIWIŁŁOWSKA RÓŻNE METRAŻE PO REM.
IP., IIP, IIIP + PODDASZE
SIEMIRADZKIEGO IIp. różne metraże − kamienica
będzie generalnie remontowana
PODDASZA SIEMIRADZKIEGO IIIp. będą
wykończone 3600 pln/m2 brutto
Kazimierz – Trynitarska − nowe, 4000 pln.m2
Ok. Łobzowskiej, Karmelickiej różne metraże –
ceny 3.500 pln netto

JEDNOPOKOJOWE:
Rozdroże 49m2 − CENY OD 3500 pln/m2
Ruczaj Zaborze –nowe, hip. : 26m2, 35m2,
od 1999 pln/m2 netto
Żabiniec − 33m2, 110.000 pln + raty, nowe, b. ład. wykończ.
Bronowice − 40m2, nowe, 117.000 pln
Ks. Turka − 34m2, 83.000 pln

DWUPOKOJOWE:
Krokusowa – 52, 5m2, Ip., 153.000 pln
WIELICKA 59M2 − nowe, wyk. 160.000 pln
Rydla 62m2 − IIp. do rem, 175.000 pln
G.Zapolskiej 46m2 − parter, nowe, 135.000 pln
W.Justowska 50m2–odnow., garaż, ogród, 205.000 pln
Żabiniec − 39m2, nowe, 138.000 pln
Żabiniec − 43m2, nowe 169.000 pln
Żabiniec – 52, 5m2, IIp./Ivp. 182.000 z miejscem post.
Wybickiego − 48m2, 55m2 – winda
Jordanowska 58m2 − garaż, nowe, 207.000 pln
Krótka − 75m2, IIp., 235000 pln
Zacisze – 48m2, 2pok., Ip., 150.000 pln
Zyblikiewicza − 70m2, 155.000 pln
Kobierzyńska – 51m2, 180.000 pln

TRZYPOKOJOWE:
Salwator 96m2 − piękne, jasne, 335.000 pln
Wenecja 89m2 − jasne, ciche 330.000 pln

Kraków, ul. Wenecja 2B/5
tel/fax.: 4226354, 4230496, tel. kom.: 0600830317,

e–mail: bt@poczta.gratka.pl

Kredyt , Notar iat , Zbiór  dokumentów

Grabowskiego − 105m2 po remoncie
Pr.Biały –63m2, nowe, balkon, wykończ.230.000 pln
G − Roweckiego 61m2 − nowe, 150.000 pln
Szuwarowa 63m2 − dwupoz., 220.000 pln
Szuwarowa – 62m2, nowe, 234.000 pln

CZTEROPOKOJOWE:
Karmelicka 140m2 – 5pok, 470.000 pln
Gutenberga 85m2 − nowe, wyk., 255.000 pln
Rozdroże − 110m2, nowe 3100 pln/m2
Żabiniec 124m2 wyk. 325tys
Nuszkiewicza 106m2 z kominkiem, ładne

Domy nowe
ok.Lipskiej − 230m2 /10 ar/ 5 − letni 450.000
Wola Zachariaszowska − 170 m2 pow.użytk / 12ar
działka/ komfortowo wykończony
Obozowa − 220m2, szereg., 2, 5ar, 520000 pln
Kocmyrzów − 230m2. po rem., 390.000 pln
Krzyszkowice –do wykończenia, 295.00 pln
Pychowice − 115m2 Buma 440.000 pln

Lok. użytkowe
Ruczaj 120m2, Żabiniec, Rusznikarska,

Działka
OKAZJA − Łagiewniki – pod pensjonat 8 ar
Kliny − 3, 3 ar, budowlana, 33000 pln

 WYNAJMIEMY
BASZTOWA − lokale biurowe
Kazimierz – lokal na galerię

Mieszkania:
Spokojna − apart. po remoncie, 90m2
Sereno Fena − 100m2, 3pok, jasne,

Lokale handlowe w centrum:
 Szewska, Grodzka, Floriańska, Karmelickiej,
Szpitalna, Mały Rynek

Lokale biurowe:
Centrum, Krowodrza

Domy :
 W. Justowska, os. Oficerskie, Bronowice, Żabiniec

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Spółdzielców 25 m2 0/ Xp 52 tys. zł
2. Wzgórza Krzesławickie 25 m2 III/Xp 52 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
3. Krasickiego 28 m2 III /IV p 83 tys. zł
4. Retoryka 36 m2 0/IVp po rem.139 tys. zł
5. Sabały 33 m2 II/IV p 120 tys. zł nowe

wykończone
6. Siewna 30 m2 III/IVp 79 tys. zł
7. Szuwarowa 30 m2 I/IV p 100 tys. zł
8. Torfowa 37 m2 II/Iip
9. Ugorek 37 m2 III/IV 95 tys. zł

DWUPOKOJOWE:
10. Aleje Krasińskiego 62 m2 0/Vp−170 tys. zł
11. Grota Roweckiego 55 m2 IV/Vp 155 tys.

zł nowe
12. Kalinowe 37 m2 IX/Xp 82 tys. zł po rem.
13. Kościuszki 48 m2 0/IVp 150 tys. zł
14. Meissnera Olsza 39 m2 II/IVp 115 tys. zł
15. Oficerskie 55 m2 0/IV p 165 tys. zł po rem.
16. Pużaka 37m2 0/IV 93 tys. zł
17. Rydla 52 m2 III/III p 155 tys. zł
18. Smocza 66 m2 III/IV p 400 tys. zł miesz−

kanie po rem. do sprzedaży z wyposaż.
TRZYPOKOJOWE:

19. Aleje Krasińskiego 100 m2 III/Vp−240 tys. zł
20. Dojazdowa 65m2 I/IV p 290 tys. zł

po remoncie z meblami
21. Łepkowskiego 57 m2 I/X 155 tys. zł
22. Na Błonie 55 m2 2/4 177 tys. zł
23. Na Szaniec 54 m2 1/4 185 tys. zł

po remoncie
24. Teatralne 63 m2 III/III 120 tys. zł nowe okna
25. Urzędnicza 85 m2 I/IVp 245 tys. zł
26. Słomniki ok. Krakowa 48 m2 I/IVp 90 tys. zł

DOMY wybrane oferty − sprzedaż.:
27. Kliny 180 m2, 4 a 360 tys. zł, szeregówka

do zamieszkania

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

Dom okolice Proszowic
– Piotrkowice Wielkie
25km od Krakowa,
działka 6ar – budowla−
na i 34 ar − rolna, 150m2
do zamieszkania 4 po−
koje, tylko 145 tys. zł

28. Olsza 200 m2, 4 a 100 tys. USD, bliźniak
29. Radzikowskiego 175 m2, 3 a, 460 tys. zł, szereg.
30. Śledziejowice 200 m2, 8ar, 265 tys. zł do zamieszk.
Piwniczna Zdrój 240 m2, 6a, dom położony w ład−
nej okolicy, do sprzedaży z wyposaż., 500 tys. zł

KAMIENICE:
31. Kamienica Salwator 750 m2 częściowo

wolna 1 000 000 zł
32. Kamienice na Kazimierzu: 520 m2 wolna 300

tys. USD,1800 m2 częśc. wolna 750 tys. USD
33. Udział 1/2 w Kamienicy 353 m2 12 ar

Murowana 200 tys. zł
34. Udział 1/2 w Kamienicy rejon Dworca

PKP częściowo wolna 1 000 000 tys. zł

DZIAŁKI:
35. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar −

400 ar 100 USD / m2
36. Działka Ruczaj 96 ar M 3 16000 zł/ ar
37. Działki Przemysłowe Rybitwy od 60 ar

do 200 ar 4200 zł /ar
38. Działka Pogórze 15 ar M2U 1 200 000 zł
39. Działki Jawczyce ok. Wieliczki M4 10 ar

– 3000 zł/1ar i 45 ar−1500 zł/ar

LOKALE BIUROWE:
Al. Krasińskiego 100 m2, winda 1800 zł +

media IV/Vp
Dietla 100m2 1800zł + media
Długa lokale biurowe od 10m2 –120m2

HALE, MAGAZYNY – WYNAJEM:
Płaszów i Rybitwy ogrzewane, nieogrzewa−

ne 400 m2 −1300 m2
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 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom nowy do małego wykończenia
Borek k. Bochni − 165.000zł

Dom nowy 35 km od Krakowa − dz. 10a −
100.000zł

Dom nowy − rezydencja z basenem k. lasu −
działka 33ar−55km od Krakowa−305.000zł

Dom nowy, w lesie − dz. 18a − 45 km od
Krakowa − Sobolów − 97.000zł − OKAZJA!

SPRZEDA:
� Dom drewniany –działka 45ar –  Łazy –  45 km od Krakowa –56.000 zł
� Działka budowlana –  /rekreacyjna/  –  k/ lasu –  Stary Wiśnicz – 42ar – 16.000 zł
� DZIAŁKA ROLNA – z lasem  – k.Bochni – 10, 5H –CENA ZA CAŁOŚĆ –  59.000 ZŁ,
� Działka budowlana z rolą – 1ha – Bratucice k. Bochni – 28.000 zł
� Tanie budowlane działki –  Lipnica – 40ar 16.000 zł,   Kamionna 9ar – 7.000 zł,
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

handlowego Plaza.
Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się

w ul. Szenwalda i w bezpośrednim sąsiedztwie
działki. Dojazd od ul. Jana Pawła II i ul. Dąbskiej.

Przeznaczenie gruntu:
UC, handel detaliczny i hurtowy, usługi.

Mieszkania mogą być lokalizowane na wyższych
kondygnacjach.

Cena  100 USD/m2 do negocjacji.
Tel. 0601 44 92 94

Redakcja „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

Podejmie współpracę z autorami tekstów
z następujących dziedzin:

nieruchomości (pośrednictwo, zarządzanie)
budownictwo

prawo
gospodarka

Ze swej strony deklarujemy: rzetelne honoraria,
pomoc merytoryczną i redaktorską.

Zainteresowanych prosimy o kontakt:
Redakcja „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

Kraków ul. Świętokrzyska 12
Tel. 631−45−70, 631−45−90

E−mail: krn@krn.pl



100 OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80
m2, 3 pok., luksusowo wy−
kończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, taras 20 m2, teren
ogrodzony i strzeżony. Wła−
ściciel. Tel. 0601/238991

Apartamenty − ostatnie trzy:
73,2 m2 − 3−pokojowy, 92,1
m2 − 4−pokojowy, 97,5 m2 − 5−
pokojowy. Tel. 0503/090338

Garsoniera 26 m2, ul. Racła−
wicka, IV piętro, do remon−
tu, bez pośredników. Cena
70.000 zł Tel. 12/6489154

Mieszkania 2, 3, 4 pokojowe
przy ul. Lipińskiego oraz przy
ul. Ornej 3, 4, 5 pokojowe.
Tel. 0503/090338

Mieszkanie 104 m2, I piętro/
III, w budynku 8−letnim, no−
woczesnym, Gdynia Dąbro−
wa, garaż oddzielny pod
domem, przy domu zieleń i
połączenie z całym trójmia−
stem, 2 balkony, 220.000 zł.
Tel. 058/6298196 (Gdynia)

Mieszkanie 124 m2, Żabiniec,
2−poziomowe, bardzo atrak−
cyjne – pilnie sprzedam.
Cena 84.500 USD Tel. 12/
6595921

Mieszkanie 1−pokojowe, 30
m2, Wola Justowska, komfor−
towe, nowe, wyposażone i
umeblowane, z garażem.
Cena 180.000 zł Tel. 12/
2670533, 0694/478317

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 1−pokojowe, 32,5
m2, Prądnik Czerwony, wła−
snościowe spółdzielcze,
j.kuchnia, balkon. Cena
78.000 do uzgodnienia. Tel.
0604/611886

Mieszkanie 1−pokojowe, 33,4
m2, I/III p., ul. Ks. Turka, jasna
kuchnia, loggia, 3−letnie, in−
dywidualne ogrzewanie.
Cena 89.000 zł Tel. 0604/
092036

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, I p., ul. Mazowiecka, ja−
sna kuchnia, loggia, po re−
moncie, blok z cegły, bardzo
dobra lokalizacja. Cena
125.000 zł. Tel. 0600/443239,
012/6385245

Mieszkanie 1−pokojowe,
Podgórze, spokojna uliczka,
wysoki parter, po general−
nym remoncie, ładnie wy−
kończone, szafa wnękowa,
współwłasność, od zaraz.
Cena 79.000 Tel. 12/2926922,
0604/880310

Mieszkanie 2 pok, 35 m2, os.
Szklane Domy, 0/V p., z
ogródkiem, przy parku, wy−
remontowane, szyby antyw−
łam., ciekawie zaprojekto−
wane, dobry dojazd. Cena
85.000 Tel. 0602/437428

Mieszkanie 2 pok. 42 m2, Kra−
ków, I/IV p., blok, cegła, wła−
sne, parkiety, flizy, zadbane,
doskonała lokalizacja. Cena
97.000 zł Tel. 12/6433924,
0601/148199

Mieszkanie 2 pok., j.kuchnia,
51 m2, słoneczne, 0/IV, blok
z cegły (12 mieszkań), jedy−
ne na parterze, po gen. re−
moncie, okna PCV, drzwi i
rolety antywłam. Cena
139.000 zł Pilnie. Bezpośred−
nio. Tel. 12/4295055

Mieszkanie 2−pok., 51 m2, al.
29 Listopada, okna i drzwi
wejściowe na osiedlową
uliczkę, po gen. remoncie,
okna PCV, rolety, drzwi an−
tywł., parter/IV. Cena 139
tys. Tel. 012/4295055

Mieszkanie 2−pokojowe, 46
m2, os. Wandy, 0/II p., super−
komfortowe, po general−
nym remoncie, hipoteczne,
bezpośrednio. Cena 102.000
zł. Tel. 012/6480578, 012/
6453676

Mieszkanie 2−pokojowe, 48
m2, Nowa Huta, Centrum D,
V/V p., winda, nowe okna,
parkiet. Cena 100.000 do
uzgodnienia. Tel. 41/
3310623, 0602/779754

Mieszkanie 2−pokojowe, 54,2
m2, I piętro, ul. Szuwarowa,
hipoteczne, wysoki standard
wykończenia + dodatkowe
wyposażenie, sprzeda wła−
ściciel. Cena 185 tys. zł Tel.
0691/863003

Mieszkanie 2−pokojowe, 61
m2, własnościowe, z balko−
nem, III/III p., Mateczny.
Cena 135.000 Tel. 12/
6562085

Mieszkanie 3 pok., Kurwa−
nów−Wysłouchów, 51 m2, luk−
susowe wykończenie, pełne
wyposażenie, V/X, 140.000.
Tel. 0601/580369

Mieszkanie 33 m2, M−1, po−
kój (panele), balkon, jasna
kuchnia, piec 2−funkcyjny,
dobra lokalizacja −  ul. Ks.
Turka. Właściciel. Cena 85
tys. Tel. 12/2905052

Mieszkanie 3−pok., jasna
kuchnia, 55 m2, II/IV, Na Bło−
nie – os. Widok, z wyposaże−
niem kuchni. Cena 173.000
zł (do negocjacji). Tel. 0694/
094745

Mieszkanie 3−pok., os. Góra−
li, 67 m2, b. ładne, I/III, duża
j. kuchnia, boazeria, flizy, ła−
zienka i WC osobno, duża
piwnica, C.O., TV−kablowa,
tel., wł. hipot.,129.000 zł. Tel.
012/6449911

Mieszkanie 3−pokojowe, 52
m2, Górka Narodowa, VIII p.,
kuchnia jasna, wyposażona,
flizy w łazience, balkon –
sprzeda właściciel. Cena
144.000 zł Tel. 12/4158220,
0502/108656

Mieszkanie 3−pokojowe, 70
m2, hipoteczne, 5 p, adapta−
cja, korek, flizy, jasna kuch−
nia, os. Urocze − pilnie sprze−
dam. Cena 85.000 zł. Tel.
012/6421199, 0600/897968

Mieszkanie 3−pokojowe, 74
m2, balkon, III p., ogrzewa−
nie akumulacyjne, II taryfa,
zadbane, słoneczne, ul. Dłu−
ga. Cena 240 tys. Tel. 0501/
362895

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

SPRZEDAŻ
Dom wolnostojący, 300 m2 powierzchni użytkowej,

typu bungalow,
ukończony w 2000 roku, 8 pokoi, 2 łazienki, luksusowo

wyposażony, położony na 1.000 m działce,
nad dużym jeziorem, z widokiem na nie,

w cichej dzielnicy miasta Szczecinka.
Dom nadający się również na przedstawicielstwo firmy,

działalność adwokacka, medyczna itp.

Wyjątkowo atrakcyjna cena − do uzgodnienia!
Tel/fax : 094/374−48−56                        kom. 0602 785−637
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Mieszkanie 4−pokojowe, 91
m2, nowe, wykończone, z
garażem, ul. Fiołkowa −
sprzedam, (cena 335.000 zł)
lub wynajmę (1.500 zł/m−c).
Tel. 0602/497665

Mieszkanie 4−pokojowe,
Wola Duchacka, 70 m2, po
remoncie. Cena 150.000 zł.
Tel. 012/6554530

Mieszkanie 60 m2, 2−letnie, 3−
pokojowe, 0/IV p., ul. Biało−
prądnicka, 2 ubikacje, log−
gia, taras z ogródkiem, piw−
nica, wysoki standard. Cena
190 tys. Tel. 12/4157599

Mieszkanie 81 m2, ul. Bałtyc−
ka, Prądnik Biały − sprzedam
lub zamienię na dom. Cena
245.000 zł. Tel. 012/4153343,
0501/335882, 0501/383291

Mieszkanie 90 m2, 3 pok., w
kamienicy, wł. hipoteczna,
cicha, zielona okolica, ul.
Popławskiego. Cena
195.000 zł Tel. 12/6585280,
0608/284527

Mieszkanie całkowicie wy−
kończ. (parkiet, flizy), 30 m2,
pok. z kuchnią + loggia, III/
VIII p., Śródmieście (ul. Fioł−
kowa), 98.000 zł (do neg.).
Tel. 0607/440381 (8.00−10.00
i 20.30−23.00)

Mieszkanie dwupoziomowe,
65 m2, Białoprądnicka, luksu−
sowo wykończone, możli−
wość dokupienia 2 garaży
pod budynkiem. Cena ok.
270.000 zł. Tel. 0603/888061

Mieszkanie, 2 pok., 53 m2,
Stare Miasto, hipoteczne,
słoneczne, cegła IV/VI p.,
winda, balkon, parkiet, piw−
nica, łazienka, wc osobno.
Cena 160.000 zł. Tel. 0505/
080353

Mieszkanie, 51 m2, Huta, po
generalnym remoncie, okna
PCV, flizy, panele, parter.
Cena 95.000 zł. Tel. 12/
6440441, 0507/505305

Pokój, atrakcyjny, przytulny,
z jasną kuchnią, o pow. 28
m2, w centrum Olkusza.
Cena 50.000. Tel. 0501/
371695, 0502/304238

DOMY

Dom − Rabka Zdrój, stylowy,
160 m2, 12−letni, 5−pokojowy
+ praktyczne przyziemie, 3
łazienki, komfortowy, ogród,
leczniczy klimat. Cena 300
tys.zł Tel. 12/4222710, 0606/
131560

Dom – Wieliczka centrum,
jednoroczny, komfortowy,
wyposażony, w tym 3 miesz−
kania: 100, 60, 85 m2, z osob−
nymi wejściami, z działkami
4 a. Właściciel. 165−265 tys.
zł Tel. 12/2880230 po 20−ej

Dom (połowa) do remontu,
Szczawnica ul. Połoniny, dz.
2,5 a, podpiw., 2 poziomy +
poddasze, 100 m2, stok płd.
− widok na Palenicę, 95.000
zł. Tel. 012/6375111, 0501/
438055

Dom 100 m2 do zamieszka−
nia, możliwość nadbudowy,
działka 5 a, 2 garaże, okoli−
ca domków jednorodzin−
nych, Czyżyny. Właściciel.
Cena 295.000 zł Tel. 12/
4115262

Dom 100 m2, Czyżyny, ul.
Wężyka (ok. Jana Pawła II),
po remoncie, działka 5 a, 2
garaże, do zamieszkania od
zaraz. Właściciel. Cena
285.000 zł Tel. 0602/354626,
12/4115262

Dom 100 m2, po remoncie
do zamieszkania, możliwość
adaptacji strychu, parcela 5
a, media, 2 garaże, ul. Wę−
żyka (Czyżyny), właściciel.
Cena 290.000 zł. Tel. 012/
4115262

Dom 100 m2, Zembrzyce, 4
pokoje, 2 sklepy o pow. 53
m2, garaż, media, ogrzewa−
nie gazowe. Cena 250.000 zł
lub zamiana na mniejszy w
okolicy Krakowa. Tel. 33/
8233791

Dom 200 m2, stan surowy
zamknięty, Kokotów − Brzegi,
możliwość wykończenia.
Sprzeda właściciel. Cena
198 tys. zł Tel. 12/6341027,
0691/036467

Dom 220 m2, dz. 5 a, ul. Ła−
nowa, w zabudowie szere−
gowej (trójniak), 10 lat, bez
pośrednictwa. Cena
330.000 zł. Tel. 0601/441719
po godz. 18−tej

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3−pokojowe, 75
m2, I p., rejon Parku Wodne−
go, wyposażona kuchnia,
zabudow. garderoba, duża
łazienka, balkon, ładne wy−
kończenie. Cena 235.000 zł.
Tel. 0502/255805

Mieszkanie 3−pokojowe, I/IV
p., 48 m2, ul. Łokietka, blisko
Wrocławskiej, loggia, wymie−
nione instalacje, nowe okna,
łazienka po remoncie. Bez−
pośrednio. Cena 165 tys. zł
Tel. 0502/544594

Mieszkanie 3−pokojowe, nie−
typowe (skosy), komfortowo
wykończone, nowe, duży
balkon, piwnica, ul. Obozo−
wa−Gwieździsta. Cena
190.000 zł. Tel. 0601/505664

Mieszkanie 4 pok, 75 m2,
przebud. na 3 pok + kuch. z
jadalnią, II/X, superkomfort,
łazienka + wc z kabiną
prysz., 2 balkony, parkiet, fli−
zy i terakota – nowe, os.
Oświecenia, 170.000 w tym
pośrednictwo Tel. 0601/
478447, 12/6478447

Mieszkanie 44 m 1−pok., I p.,
Bronowice hipoteczne− od−
powiadające udziałowi 1/4
w kamienicy, II p., kuchnia,
łazienka wyflizowane , tel,
miejsce park., własne CO
(piec 2−obiegowy), 1/4 dział−
ki 3 ar. pod domem. Tel. 12/
2880919, 12/6323702

Mieszkanie 4−pokojowe, 2−
poziomowe, 100 m2, komfor−
towe, bardzo wysoki stan−
dard wykończenia, okolice
IKEI. Cena 3000 zł/ m2 Tel.
0602/722228

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

Działki budowlano−rolne o powDziałki budowlano−rolne o powDziałki budowlano−rolne o powDziałki budowlano−rolne o powDziałki budowlano−rolne o pow. 100a, 75a. 100a, 75a. 100a, 75a. 100a, 75a. 100a, 75a

GAJ − 2600 zł/aGAJ − 2600 zł/aGAJ − 2600 zł/aGAJ − 2600 zł/aGAJ − 2600 zł/a
widokowe, południowy stok, położone w zacisznym urokliwym miejscu w odległości

ok. 700 m od Zakopianki, prąd, woda, szambo na działce, kanalizacja w realizacji
POZWOLENIE NA BUDOWĘ + dow. PROJEKT

SPRZEDAM ZAMIENIĘ − na mieszkanie, poddasze lub lokal użytkowy

tel. 0607 796 882tel. 0607 796 882tel. 0607 796 882tel. 0607 796 882tel. 0607 796 882

DO SPRZEDANIA
Niezależna, odrębna połowa pawilonu handl. pow. 60 m2 wraz z działką 1,5 a.
Instalacja wod.−kan., gazowa, siła, sanitaria, telefon, wyjazd na działkę.
Dobra lokalizacja, możliwość rozbudowy na siedzibę firmy, z lokalem
ekspozycyjno−handlowym lub na usługi.
Bezpośrednio przy ul. Mackiewicza 14a

Cena tylko 155.000 zł
Tel. 0603/639827
Tel. (12) 656−00−61 do 19.00

L I B E RT Ó W
pow. 144 m2 + garaż,

działka 10 a,
do natychmiastowego

zamieszkania,
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Dom murowany z budyn−
kiem gospodarczym, gara−
żem, ogrodem, wszystkie
media, ok. Krosna, dz. 70 a.
Cena 88.000 do negocjacji.
Tel. 0609/511339

Dom piętrowy 220 m2, w So−
snowcu, murowany – cegła,
podpiwniczony, z podda−
szem, dobry dojazd (droga
asfaltowa), działka 549 m2

ogrodz., garaż wolno stoją−
cy, murowany. 130.000 zł Tel.
12/6488447, 0606/706755

Dom st. surowy otw., 170 m2,
nowy, dz. 9 a, Prusy ok. 700
m od Krakowa, woda, prąd,
gaz w domu, szambo na
działce, garaż 2−stanow.
wolno stojący. Cena 300 tys.
zł Tel. 12/6494526, 0603/
998804

Dom szeregowy 202 m2,
działka 5 a, Michałowice.
Cena 1550 zł/m2. Tel. 0606/
666913

Dom szeregowy 220 m2, Kra−
ków − Skotniki, dogodna ko−
munikacja, działka 5 a, ko−
minek, garaż, taras, sauna,
bogate wyposażenie, salon
z kominkiem, 5 pokoi, 2 ła−
zienki, ubikacja. Cena
550.000 zł Tel. 0502/306537

Dom w Bronowicach Ma−
łych, na działce 15 a, pow.
ok. 500 m2 Cena 900 tys. Tel.
12/6361488, 0601/948408

Dom w Liszkach, 70 m2, na
działce 54 a, pilnie sprze−
dam. Cena 159.000 zł + dz.
68 a (2700 zł/a). Tel. 051/
338821

Dom w zabudowie bliźnia−
czej, 120 m2 + poddasze do
adaptacji, wysoki standard,
do zamieszkania, dz. 5,5 a,
ul. Szyllinga. Cena 450.000 zł.
Tel. 0501/095401, 0502/
588861

Dom wolno stojący 180 m2 +
poddasze do adaptacji, wy−
soki standard, do zamiesz−
kania, działka 10,5 a, ul Szyl−
linga. Cena 590.000 zł. Tel.
0502/588861, 0501/095401

Dom, 195 m2, gm. Liszki, ce−
ramika dachówka, okna
drewniane, ocieplony, wy−
kończony, dz. 16 a, mur ka−
mienny. Cena 390.000 lub
zamienię na dom w Warsza−
wie. Tel. 0604/481152

Dom, Bochnia−centrum,
pow. mieszkalna 160 m2,
pow. handlowa 200 m2.
Cena 450.000 zł. Tel. 0606/
311598

Dom, nowy, 120 m2, Krzeszo−
wice, parter wykończony, do
zamieszkania, + 100 m2 wy−
sokie poddasze do adapta−
cji, działka 12 a, wszystkie
media, ładna architektura.
Cena 195.000 zł. Tel. 12/
2825500

Domek letni, drewniany, ok.
Wadowic − nad Skawą, 50
m2, 3 pokoje, kuchnia, sani−
tariat, media + bud. gosp.,
3,5 a. Cena 55.000 zł. Tel.
033/8233791

Pół bliźniaka − Polana Ży−
wiecka, stan surowy otwar−
ty. Cena 320 tys. zł Tel. 0501/
332520

Segment − 150 m2, Kliny,
działka 1 a, do indywidual−
nego wykończenia. Cena
300 tys zł Tel. 0602/494249

Willa murowana, Bukowina
Tatrzańska, ok. 300 m2, dział−
ka 8 a, pięknie położona,
panorama Tatr. Cena
750.000 Tel. 12/2666262, 18/
2078229

DZIAŁKI

Działka – 83 a, atrakcyjne
położenie, z widokiem na
Beskidy. Cena 1900 zł/a Tel.
0601/435092

Działka 1,14 ha, płaska, k.
Skały, Sułkowice, las, stru−
myk. Cena 600 zł/a. Tel.
0606/395583

Działka 108 a (155 x 70 m)
widokowa, uzbrojona
(woda, gaz, telefon). Cena
1300 zł/a gmina Iwanowice,
15 km. od Krakowa. Tel.
0502/555965

Działka 20 a, wym. 60,3 x
33,3 m, Radziszów, uzbrojo−
na, prostokątna, przy dro−
dze. Cena 4.500 zł/a. Tel.
012/4124879

Działka 30 a, 75 % budowla−
na, media obok, Biskupice
gm. Iwanowice. Cena 3600
zł Tel. 12/6498686

Działka 32 a, budowlano−
rekreacyjna, widokowa,
Jerzmanowice, otoczenie
nowych domów i Parku Kra−
jobrazowego, 26 m szer.,
prostokąt, media. Cena
99.000 zł. Tel. 0604/640313

Dom 365 m2, nowy, wysoki
standard na działce 5,28 a,
może być dwurodzinny, Kli−
ny. Cena 890.000 zł. Tel. 012/
2624354

Dom całoroczny, obrzeża
Myślenic, 5 pokoi, 2 łazienki,
salon, garaż, dz. 12 a, przy
lesie i potoku, dobry dojazd,
800 m2, od Raby i “zakopian−
ki”. 310 tys. zł lub zmiana na
domek w Krakowie. Tel. 12/
4115035, 0609/212034

Dom dwupoziomowy z ga−
rażem, 150 m2, Pcim, dział−
ka 10 a, ogrodzona, wszyst−
kie media. Cena 320 tys. zł
Tel. 12/2748229

Dom dwurodzinny, zagospo−
darowany, 16 a, działka na−
daje się na pensjonat dla
starców, duży piękny ogród
w Borku Fałęckim. Tel. 012/
2681580 (wieczorem)

Dom jednorodzinny, TYM−
BARK centrum, ok. 200 m2,
działka 6 a. Właściciel. Cena
124.000 Tel. 12/2675126

Dom letniskowy, piętrowy,
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
pensjonat − dom opieki, park
2,77 ha, starodrzew, Roków
k. Wadowic. Cena 250.000
USD lub inne propozycje. Tel.
0501/030655

Garaż z lokalem użytkowym
50 m2, własność hipot., prąd
− siła, wod.−kan., telefon, ul.
Łobzowska. Sprzedam lub
zamienię na mieszkanie.
Cena do uzgodnienia. Tel.
12/6337012

Gospodarstwo rolne 1,21ha,
Bełzów k/Kazimierzy Wielkiej,
domek, stodoła, ogród.
Cena 50.000 zł Tel. 12/
6541735, 0608/865688

Kiosk 16 m2, w Krakowie,
drewniany, solidny, okrato−
wany, niska dzierżawa, loka−

lizacja. Sprzedam na działal−
ność, mały magazyn, kiosk.
Cena 10 tys. do negoc. Tel.
12/2967872 po 22.00

Lokal biurowy lub mieszkanie
80 m2, okolice Parku Wodne−
go, okratowane, z alarmem,
blok 6−letni. Cena 140 tys. lub
wynajem 1200 zł Tel. 12/
4518770

Lokal handlowo−biurowy o
pow. 160 m2, rejon Pilotów −
Śródmieście, nowy, wykoń−
czony, idealny na siedzibę
firmy, przedstawicielstwo.
Tel. 0501/488464

Ogródek działkowy Pod
Kopcem, dz. 4 a, woda,
prąd, domek. Cena 10.000
zł. Tel. 12/4114062 po 20.00

Pawilon handlowy – odręb−
na połowa, prywatny, 60 m2,
dz. 1,5 a, ks. wiecz. nier. 99
lat, telefon, siła, gaz, kanali−
zacja, ul. Mackiewicza. 155
tys. Tel. 12/6562118 do 19−ej,
0603/639827

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
DZIAŁKI POD BUDOWĘ
cena w złotych za 1 ar

1. Olszanicka−WZiZT 2 Hale 9.000
2. Bronowice−WZiZT na domy 20.000
3. Swoszowice−WZiZT na domy14.000
4. Kobierzyńska 10a 24.500
5. Sądowa 14a 70.000
6. Pleszowska 26a 40.000
7. Glogoczów−pozwol. na bud. 150.000
8. Prądnik − pozw. na bud. domu

komerc.−mieszkalnego o pow. 800m
9a dobra komunikacja cena 500.000

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej

• łączna pow. użytkowa 518 m2, pow. działki 306 m2,
10 lokali mieszkalnych pod szczególnym trybem najmu

• możliwość adaptacji strychu na cele mieszkalne
130−140 m2

• kamienica bez obciążeń hipotecznych
• metraże mieszkań: 18, 44, 53, 66, 63, 66, 64, 64, 65 m2
• kamienica podpiwniczona, w dobrym stanie technicznym

Cena sprzedaży: 205.000 USD do negocjacji

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4

Superkomfortowe,
umeblowane apartamenty

o powierzchni 140 m2
oraz 50 m2,

w luksusowej kamienicy,
u zbiegu ulicy Grodzkiej

i Rynku Głównego –
wydzierżawię.

Tel. (12) 421−82−80
lub

0600 404−209
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Pawilon usů−handl. – ̋ , 60 m2,
dz.1,5 a, ks. wiecz., możl. roz−
bud., instalacje: wod−kan,
gaz, siła, sanitaria, oddzielne
media, tel, parking, bezpośr,
ul. Mackiewicza. 155 tys. Tel.
12/6560061 do 19, 0603/
639827

Posiadłość, atrakcyjna 89 a,
z budynkami, 8 km od gra−
nicy Krakowa, gm. Zabie−
rzów − sprzeda właściciel.
Cena 200.000 euro. Tel.
0033146707727, po 20−tej.

Stawy rybne 76 a, 9 stawów,
20 a lustra wody, pół. – zach.
od Krakowa. Cena 300 tys.
zł (do negocjacji). Tel. 012/
4154067, 0602/151090

Studio − nowe, centrum, 24
m2, ładnie wykończone.
Cena ok. 87.000 zł. Tel. 0603/
888061

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę, chętnie do re−
montu, w Krakowie lub oko−
licy. Tel. 012/6576963

Mieszkanie – 1−pokojowe, do
34 m2, w KRAKOWIE Tel.
0692/350409, 12/ 6435131
wieczorem

Mieszkanie – małe, używa−
ne, w Krakowie, cena do 60
tys. Tel. 0504/908771

Mieszkanie 1−pok., w okolicy
Krakowa za rozsądną cenę.
Tel. 0503/153045, 0501/
191256

Mieszkanie 2− lub 3−pokojo−
we, Krowodrza, Śródmieście,
do 130 tys., bez pośredni−
ków. Tel. 12/6183164 (pra−
ca), 0505/505523

Mieszkanie 2− lub 3−pokojo−
we, nowe lub do 10 lat, w
Krakowie – pilnie kupię. Bez−
pośrednio. Tel. 12/4156029,
0604/887028

Mieszkanie 2−3 pokojowe, kil−
kuletnie, w niskiej zabudo−
wie, parter i Huta wykluczo−
ne. Tel. 012/4231252, 0502/
202522

Mieszkanie 2−pok., ok. 50 m2,
Krowodrza, Żabiniec, ul. Pi−
lotów, ul. Ułanów, Górka
Narodowa, nowe lub kilku−
letnie, słoneczne z balko−
nem. Tel. 012/6264121

Mieszkanie 2−pokojowe, do
40 m2. Cena ok. 100.000 zł.
Tel. 0501/250576

Mieszkanie 2−pokojowe, lo−
kalizacja: os. Tysiąclecia, Zło−
tego Wieku, Oświecenia. Tel.
0606/738467

Mieszkanie 2−pokojowe,
nowe, chętnie na parterze,
z tarasem, może być wykoń−
czone, Olsza, okolice ul.
Obozowej. Tel. 0692/412891

Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
40 m2, rejon AGH, Krowo−
drza, może być do remon−
tu. Bezpośrednio. Tel. 12/
6450579, 0601/822968

Mieszkanie 2−pokojowe, ul.
Fiołkowa, nowe bloki, 40 m2,
parter wykluczony. Tel. 0504/
206613

Mieszkanie 3−, 4−pokojowe,
ponad 70 m2, garaż, spokoj−
na okolica, Krowodrza, Śród−
mieście, może być w bu−
dynku dwurodzinnym. Tel.
12/6330633, 0602/477110

Mieszkanie 3−, 4−pokojowe,
Śródmieście (zwł. Fiołkowa,
Pszona, Grzegórzecka), par−
ter wykluczony, maksymal−
nie 10−letnie, do 3000/m2,
bezpośrednio. Tel. 0502/
353979, 12/4304719 po 18.00

Mieszkanie 30−40 m2, lokali−
zacja dowolna. Tel. 0503/
175336

Mieszkanie 35−37 m2, wyklu−
czona Huta i parter, ciemna
kuchnia, może być do re−
montu, z balkonem. Tel.
0606/422042

Mieszkanie 3−pokojowe, na
os. Dywizjonu 303 lub os.
Oświecenia, parter wyklu−
czony. Tel. 12/6453537

Mieszkanie 3−pokojowe,
ostatnie piętro, cicha okoli−
ca, bezpośrednio. Cena do
180.000 zł. Tel. 012/4220673,
0607/567848

Mieszkanie 3−pokojowe, w
okolicy Dąbia, Grzegórzek.
Tel. 0601/210104, 12/4142319

Mieszkanie 40−50 m2 w Kra−
kowie, z wykluczeniem No−
wej Huty i Podgórza. Tel.
0601/558579

Mieszkanie 4−pokojowe, wy−
ższe piętra, ul. Cegielniana,
chętnie do remontu. Tel. 33/
8748291 wieczorem

Mieszkanie 65−75 m2, Krowo−
drza, Salwator, 3−pokojowe.
Tel. 0606/693748

Mieszkanie do 50 m2, ok.
centrum, spółdzielcze, wła−
snościowe, do 5 lat, dobrze
utrzymane, słoneczne, WC
oddzielnie, blok, oprócz par−
teru. Tel. 23/6726469 – wie−
czorem

Mieszkanie do 90.000 zł w
Krakowie, dzielnice: Stare
Podgórze, Kazimierz, Krowo−
drza. Tel. 0506/142650

Mieszkanie na Woli Justow−
skiej, ok. 70−80 m2 Tel. 0602/
437428

Mieszkanie ok. 50 m2, do
85.000 zł, najchętniej Wola
Duchacka, Kurdwanów. Tel.
0601/131383

Mieszkanie w Krakowie, do
90 tys., I−II piętro, Stare Mia−
sto, Krowodrza, Podgórze,
najchętniej 2−pokojowe. Tel.
12/4230051

Mieszkanie w okolicy Salwa−
tora, ok. 50 m2, parter lub I
piętro, chętnie do remontu.
Tel. 012/4252515

Mieszkanie w systemie TBS, o
pow. 70−80 m2, w Krakowie
lub przedpłatę w trakcie re−
alizacji budowy, do 80.000 zł
– odkupię. Tel. 0603/639827,
12/6575931

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

NIERUCHOMOŚCI – ADMINISTRACJA I ZARZĄDZANIE

1 pok. – 35 m2 – ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej – 110.000
dom – do remontu − Miękinia – 30 a – 120.000

SPRZEDA "JKN", tel.  638 05 75, 636 82 70

MODLNICA,
225 m2

− 12a,
cena

695 000 zł

OK. MAKRO
nowy do
zamieszkania
220m2, 1,7a.
580.000zł.
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Mieszkanie, ok. 70 m2, bez
pośrednictwa, nowe bud.,
Prądnik Czerwony/Biały, nie
parter, z garażem (w rozlicz.
2 pok. + garaż), 0507/
729039, 0605/672547, e−mail:
marcelk@tlen.pl

DOMY

Dom do 200 m2, w rejonie
Witkowic, Prądnika Białego,
najchętniej nowy. Tel. 12/
4154738

Dom do remontu, z widoko−
wą działką lub widokową
działkę (ok. 20−30 a), w oko−
licy Krakowa (do 25 km) Tel.
0501/433040

Dom lub gospodarstwo rol−
ne z dostępem do Jeziora
Dobczyckiego. Tel. 0601/
400306

Dom w nowoczesnym stylu,
działka min. 7 a, w cichym
miejscu, min. 200 m2, zdecy−
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
12/6493855

Mieszkanie kwaterunkowe
80 m2, w prywatnej kamieni−
cy, w okolicy Wawelu, za−
mienię na podobne lub nie−
co mniejsze, z możliwością
wykupu, może być zadłużo−
ne. Tel. 0502/202522

Mieszkanie własnościowe 28
m2, os. Złocień, zamienię na
mieszkanie 2−pokojowe  w
Podgórzu. Tel. 12/6539145

Mieszkanie własnościowe z
Kluczborka na Kraków, 50
m2, wysoki standard. Tel. 012/
4181074, 077/4182827

DOMY

Dom – 1/2, Szczawnica, 3
poziomy – 100 m2 + podda−
sze, działka 2,5 a, pięknie
położony, możliwość rozbu−
dowy na pensjonat, zamie−
nię na mieszkanie w Krako−
wie lub sprzedam 95 tys. zł
Tel. 12/6375111, 0501/438055

Dom w Piwnicznej zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 12/4173392

INNE

Grunt orny 1,24 ha w woj.
dolnośląskim, zamienię na
woj. małopolskie. Tel. 12/
2715409

Udziały w kamienicy, związa−
ne z lokalem mieszkalnym 95
m2, Nowy Kleparz, zamienię
na dworek z parkiem lub
dużym ogrodem. Tel. 0604/
912237

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament – poddasze, ul.
św. Sebastiana, 52 m2 + an−
tresola, wyposażona kuch−
nia i łazienka − wynajmie
właściciel. Cena 1200 zł Tel.
0601/718728

Garsoniera, centrum Krako−
wa, do wynajęcia, 30 m2,
widok na Wawel. Cena 1000
zł. Tel. 0600/779983

Mieszkania do wynajęcia, 1−
pokojowego, do 600 zł – pil−
nie poszukuję. Tel. 0696/
144523 od 6.00 do 18.00

Mieszkanie – pokój z kuch−
nią, 40 m2, Kurdwanów, ok.
ul. Witosa, nowe, umeblo−
wane, szybki tramwaj – wy−
najmę studentkom. Cena
670 zł +światło, gaz,  woda.
Tel. 12/6557429

Mieszkanie 100 m2, ul. św.
Sebastiana, po generalnym
remoncie, komfortowe − wy−
najmie właściciel. Cena
2500 zł Tel. 0601/718728

Mieszkanie 108 m2, 3 pok., os.
Piastów, nowe budownic−
two, budynek wolno stojący,
kuchnia wyposażona, dę−
bowe podłogi, nieumeblo−
wane. Cena 1200 zł/m−c Tel.
0692/895009

Mieszkanie 2−pok., 53 m2 ,
balkon, II piętro, Ruczaj,
nowe, częściowo umeblo−
wane (kuchnia, sypialnia).

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Cena 1000 zł + opłaty za
prąd. Tel. 0602/119807

Mieszkanie 2−pok., z jasną
kuchnią umeblowaną, śred−
ni standard, 40 m2, telefon, I
piętro, cena 600 zł/mies. Tel.
012/6479777

Mieszkanie 2−pokojowe, 51
m2, ul. Turniejowa, w pobliżu
“Hypernovej”, częściowo
umeblowane, wysoki stan−
dard. Cena 670 + czynsz +
media. Tel. 12/6343843,
0601/948486

Mieszkanie 3−pok., 75 m2,
atrakcyjne, wyposażone,
umeblowane, panorama
Krakowa, winda, loggia, par−
king, Al. Kijowska. Cena 1400
+ opłaty. Tel. 0602/755904

Mieszkanie 3−pokojowe do
wynajęcia, ul. Krowoder−
skich Zuchów, od lipca.
Cena 1000 zł + opłaty. Tel.
12/4191747, 0603/518525

Mieszkanie 3−pokojowe, przy
ul. Starowiślnej oraz lokal biu−
rowy, ok. 18 m2, w okolicy ul.
Bronowickiej. Cena 1500 zł –
mieszkanie, 500 zł – lokal. Tel.
12/6386216
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Mieszkanie w domu, os. Ju−
gowice, 80 m2, nowe, osob−
ne wejście, nie umeblowa−
ne. Cena 1200 zł/mies +
media. Tel. 0602/225743

Mieszkanie w okolicy dzielni−
cy Czyżyny, 3 pok. Z pełnym
wyposażeniem. Cena do
800 zł. Tel. 0692/471168

Mieszkanie wynajmę stu−
dentkom, 3−pok., 95 m2 ,
Śródmieście−Librowszczyzna,
umeblowane, po odnowie−
niu, 1150 zł + woda, gaz,
prąd. Tel. 041/3776055

Mieszkanie, ul. Kościuszki,
Salwator, 2−pok., 47 m2,
kuchnia, łazienka, loggia,
umeb., wyposażone, po
rem., ładna okolica, wynaj−
mie właściciel, 1100 zł + opła−
ty. Tel. 0608/133599

DOMY

Dom – nowy, pow. 300 m2,
ul. Łokietka, boczna działka
12 a, ogrodzony – wynajmę
na długi okres, może być na
firmę. Cena do uzgodnienia.
Tel. 0506/450048

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl
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Dom – parter, Libertów, 2
pok., kuchnia, łazienka z WC
+ WC, 45 m2 garaż, 13 km
od Rynku Gł., 1,5 od auto−
strady, pod lasem, 700−1000
zł/mies. Tel. 012/2703370,
0504/703370

Dom superkomfortowy,
Wola Justowska, od
1.08.2003. Cena 2500 euro.
Tel. 0602/480020

Dom wolno stojący, pow.
370 m2, działka 14 a, os. Ofi−
cerskie, ul. Olszańska. Cena
10.000/m−c Tel. 0606/406033

INNE

Lokal 92 m2, na biuro, dla fir−
my, nowa willa, parter, osob−
ne wejście, system alarmo−
wy, sieć komputerowa – wy−
najmie właściciel. Cena
1500 zł + VAT Tel. 12/2692934

Lokal handlowy 400 m2, w
centrum Zakopanego,
obok targowiska “Gubałów−
ka” (po hurtowni art. spo−
żywczych). Cena  25 zł/m2.
Tel. 0608/809452

Lokal lub mieszkanie, 75 m2,
parter, ul. Dożynkowa, tele−
fon, Internet, parking – wy−
najmie właściciel. Cena
1000 zł netto + media Tel.
0501/861880

Magazynu na hurtownię
spożywczą, ok. 200 m2, w
Krakowie – poszukuję do
wynajęcia. Tel. 12/2854493
od 18 do 20.00

Miejsce na handel, centrum
Przemyśla. Cena 20 zł/m2 Tel.
12/4122604

Nieruchomość o pow. 300
m2 z parkingiem, blisko ul.
Wielickiej, wynajmę na biu−
ro lub inną nieuciążliwą dzia−
łalność. Cena 25 zł/ m2 Tel.
0603/173164

Obiekt ok. 1000 m2, Kryspi−
nów, blisko zalewu, na dzia−
łalność gospodarczą, hur−
townię itp. (hale, wiaty, ma−
gazyny). Całość 4000 brutto
Tel. 0608/099964

Pawilon handlowy, 174 m2,
os. Wola Duchacka, witryny,
parking, centralne ogrzewa−

Firma posiada do wynajęcia
na ul. Pachońskiego

Powierzchnię biurową – całe piętro, open space w tym 1 przeszklony box, oddzielne
wejście.  Budynek nowy z infrastrukturą informatyczną, centralą telefoniczną, serwisownią,

całodobowy monitoring, teren ogrodzony,  parking na 30 samochodów.

Cena 25 zł/m2 + VAT + media
 Możliwość wynajmu powierzchni magazynowej ok. 150 m2. T
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Samodzielny budynek
(dworek) 520 m2,

przy ul. Berka Joselewicza
– wynajmę.

Wiktor Sp. z o.o.               Kraków, ul. Miodowa 26
tel. (12) 422−03−62

Lokale, klasy szkolne,
pracownie komputerowe

– wynajmę.

nie, siła, telefon, bezpośred−
nio przy ulicy. Cena 22 zł/m2

Tel. 12/2620435, 0502/549866

Stanowiska garażowe, Kro−
woderskich Zuchów. Cena
370 zł + 22% VAT. Tel. 012/
6322427 (w godz. 10.00 –
18.00)

Stanowisko postojowe dla
samochodu osobowego,
Kraków ul. Balicka 14B – wy−
najmie właściciel. Cena 110
zł Tel. 12/6266158

Stolarnia , wyposażona +
zaplecze lub inne rzemiosło
z mieszkaniem  komforto−
wym, umeblowanym, gaz,
Krzeszowice. Cena do
uzgodnienia. Tel. 012/
2820148

Teren 40 a, częściowo zabu−
dowany (hale, wiaty, maga−
zyny), Kryspinów, blisko zale−
wu – do wynajęcia. Cena
4000 brutto Tel. 0608/099964

Warsztat samochodowy (4
podnośniki, 6 stanowisk), Kry−
spinów, blisko zalewu – do
wynajęcia. Cena 3000 brut−
to. Tel. 0608/099964




